
TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final

01/01/20241Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM1 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 HELENA AREDES 2017 TEUTO 00:16.84167943 025,001º

2 3 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 2016 ALBATROZ 00:18.99161004 020,002º

2 2 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:19.39160689 018,003º

2 3 HELOISA ESTER GONÇALVES 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.57168244 016,004º

1 2 SOFIA GOUVEIA PENA 2016 IPA NATAÇÃO 00:22.21167897 014,005º

2 4 MANUELLA COSTA MOREIRA 2017 PRATIQUE/MG 00:22.59164643 012,006º

2 2 KATLEIA MENDES SOUZA 2016 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:22.86168329 09,007º

2 5 ANA JULIA MAIA DA SILVA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.84167161 07,008º

2 1 POLYANNA COELHO BORDONI 2017 ALBATROZ 00:25.71167712 05,009º

2 3 MARIE BEATRIZ MENDES 2016 TEUTO 00:25.81167948 04,0010º

2 6 MARIA LUISA CAPANEMA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.00167205 03,0011º

2 2 EDUARDA HELENA 2016 TEUTO 00:26.42167938 02,0012º

2 4 MARIA DINIZ PASSOS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.84167195 00,0013º

2 5 KETLYN PEREIRA DE 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:26.92166632 00,0014º

2 6 BEATRIZ ALENCAR LISBOA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.81168700 00,0015º

1 2 JÚLIA PINGO MOREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.42169123 00,0016º

1 4 ISABELLA STARLING 2018 UAUFIT 00:29.79169145 00,0017º

2 2 ISABELLA MARIA COIMBRA 2016 ITABIRENSE 00:30.00167695 00,0018º

1 2 LAÍS RESENDE ANDRADE DE 2016 ACQUA FISIO 00:31.32168162 00,0019º

4 2 GIOVANA CARNEIRO F. L. 2017 NAT CIA/CRM 00:31.70167792 00,0020º

1 2 LIVIA BITENCOURT PEREIRA 2017 ALBATROZ 00:31.82167699 00,0021º

2 1 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 2016 SESI BETIM 00:32.08168063 00,0022º

4 4 SOFIA ROSSI MATI 2018 FLORESTA TC 00:32.38167819 00,0023º

4 3 BEATRIZ GONTIJO DOS 2016 NAT CIA/CRM 00:32.93167796 00,0024º

2 4 LAIS GONCALVES ROCHA 2016 ALBATROZ 00:33.33168114 00,0025º

1 2 SOPHIA CAROLINE SUCH 2016 UAUFIT 00:33.60169146 00,0026º

1 4 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 2016 TEUTO 00:34.25167947 00,0027º

4 5 MARIA CLARA FERREIRA 2016 FLORESTA TC 00:34.75167838 00,0028º

3 2 MILA HAUCK DE ÁVILA 2017 NAT CIA/CRM 00:35.10168363 00,0029º

2 1 ANA CLARA PEREIRA DA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.12167160 00,0030º

1 3 JULIA RODRIGUES RAINER 2018 DECK ANGEL/MG 00:38.13168100 00,0031º

2 2 OLIVIA DE CASTRO BARBOSA 2017 NAT CIA/CRM 00:40.15168358 00,0032º

1 3 MANUELA BORGES 2017 ALBATROZ 00:42.04165306 00,0033º

2 4 JULIA DIAS LOPES 2017 NAT CIA/CRM 00:42.96168354 00,0034º

1 2 ISIS FIUZA SOARES 2017 NAT CIA/CRM 00:43.56168671 00,0035º

1 4 FLORA SANTORO CORDEIRO 2018 NAT CIA/CRM 00:45.66168681 00,0036º

1 2 SOFIA MEDEIROS FERNANDES 2018 SUPERAÇÃO 00:46.86167828 00,0037º

1 4 LARRISA FERREIRA MOURA 2018 ALBATROZ 00:47.57168490 00,0038º

3 3 ANA LUA TERENZI DE 2017 FLORESTA TC 00:47.77167826 00,0039º

2 3 MARIA ALICE CEOLIN RAJAO 2018 FLORESTA TC 00:47.82167836 00,0040º

1 3 MARIA ISABEL FARIAS DIAS 2016 NAT CIA/CRM 00:47.85168349 00,0041º

1 1 LAVÍNIA DAMASCENO 2018 LOKOMOTIV ACQUA 00:49.72168797 00,0042º

1 3 ISIS NEVES TEIXEIRA 2019 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:50.21169218 00,0043º

3 4 ELISA CALAIS FERREIRA 2017 NAT CIA/CRM 00:53.32168378 00,0044º

3 5 AURORA TONIDANDEL FARIAS 2016 NAT CIA/CRM 01:02.07168357 00,0045º

2 5 ALICE MARRA BELO 2017 NAT CIA/CRM168664 0,00N/C

1 5 AMELIE IBAGON MATTOS 2017 UAUFIT169154 0,00N/C

1 1 REBECCA HELENA DE SOUZA 2018 ALBATROZ 167706 0,00N/C

1 3 VALLENTNA GABRIELE DE 2016 SUPERAÇÃO167833 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 12 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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1 4 LARISSA ALMEIDA ABREU 2015 TEUTO 00:17.60167945 025,001º

1 3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.31168203 020,002º

1 1 BIANCA REY GOMES 2015 ACQUAPEU/MG 00:19.85168177 018,003º

1 2 ISIS DUARTE 2015 DECK ANGEL/MG 00:20.36160704 016,004º

1 2 MARIA ALICE CÂMARA 2015 HIDROVIDA 00:20.64167684 014,005º

2 2 MARIA ANTONIETA LIMA 2015 ALBATROZ 00:20.80164744 012,006º

2 1 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:21.41161461 09,007º

1 3 SOFIA GONÇALVES DA SILVA 2015 VIVIANE/MG 00:21.48168250 07,008º

1 3 GEOVANA LOURDES 2015 PRATIQUE/MG 00:21.73166839 05,009º

2 3 VIRGINIA CORGOSINHO 2015 ALBATROZ 00:22.01167711 04,0010º

1 5 ANA CAROLINA BATISTA 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:22.63168214 03,0011º

1 5 HELENA MOUREIRA MEYER 2015 AGUA VIVA - BH 00:24.03168082 02,0012º

1 3 MALU FIUZA SOARES 2015 NAT CIA/CRM 00:24.34167771 00,0013º

1 2 MARIA LUIZA BUENO LOPES 2015 NAT CIA/CRM 00:24.79167811 00,0014º

1 3 CLARICE DINIZ MATTA 2015 ACQUA FISIO 00:25.06166666 00,0015º

1 4 ALICE CARDOSO SOUSA 2015 HIDROVITTA 00:25.87168633 00,0016º

1 2 EDUARDA LEANDRO LIMA 2015 SUPERAÇÃO 00:27.13167428 00,0017º

1 3 SOFIA FINS CHAVES 2015 PE DE PATO/MG 00:28.33169079 00,0018º

1 1 JúLIA NEVES BRAGA 2015 FILIPINA 00:30.55167727 00,0019º

2 4 MARIA FERNANDA NOGUEIRA 2015 ALBATROZ 00:30.61168460 00,0020º

1 2 ANA VITORIA ANTUNES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.22169194 00,0021º

1 4 BEATRIZ DE PAULA PESSOA 2015 PE DE PATO/MG167030 0,00N/C

1 2 GIOVANA BAMBIRRA 2015 ALBATROZ 167700 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 23 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 GIOVANA SALLES FERNANDES 2014 ALBATROZ 00:16.86160630 025,001º

1 5 HELENA CAMPELO MACHADO SANT LUZIA 2014 SESC MG 00:18.35164841 020,002º

2 3 ELISA PORTES TAVARES 2014 ALBATROZ 00:19.70167716 018,003º

2 4 MARIANA GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.82167196 016,004º

2 2 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:20.94168233 014,005º

1 4 ALANA LUISA SILVA 2014 ITABIRENSE 00:22.29157848 012,006º

1 2 ÁGATHA RESENDE CHAVES 2014 HIDROVITTA 00:22.63168634 09,007º

2 1 CATHARINHA KROLLMANN 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.78168185 07,008º

1 2 IZADORA GONÇALVES SILVA 2014 IPA NATAÇÃO 00:22.84166293 05,009º

2 5 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.86167159 04,0010º

1 3 LUIZA MENDES DO VALE 2014 PE DE PATO/MG 00:23.16168371 03,0011º

1 2 BEATRIZ GOMES MULLER 2014 ALBATROZ 00:24.33167048 02,0012º

1 2 ANALU DINIZ PESSOA FRANÇA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.76169119 00,0013º

1 6 IULY CECILIA GUEDES MATOS 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.17169200 00,0014º

1 3 ANA LAURA CARVALHO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.93168181 00,0015º

1 4 GIOVANA PERONI HERINGER 2014 PE DE PATO/MG 00:26.28169073 00,0016º

1 3 LAURA SILVA SATIRO 2014 ALBATROZ 00:31.66167987 00,0017º

1 4 ANABELLE TAUVY TEIXEIRA 2014 NAT CIA/CRM 00:32.78168347 00,0018º

1 3 EMANUELLY CRISTINA 2014 ITABIRENSE 00:35.67167696 00,0019º

1 1 CECILIA GONCALVES ROCHA 2014 ALBATROZ 00:36.36168113 00,0020º

2 1 ALICE NICACIO ALMEIDA 2014 ALBATROZ 161002 0,00N/C

1 4 BRUNA VITORIA DOS SANTOS SETE LAGOAS 2014 SESC MG167119 0,00N/C

2 3 BEATRIZ CHARLOTTE 2014 LOKOMOTIV ACQUA168216 0,00N/C

1 4 ANA SOFIA  DE SOUZA 2014 PRATIQUE/MG169186 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM4 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 ARTHUR SILVA CORREA 2016 TEUTO 00:18.40167932 025,001º

2 3 MIGUEL CORDEIRO XAVIER 2016 SUPERAÇÃO 00:19.33164501 020,002º

3 4 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 2016 TEUTO 00:19.54167946 018,003º

3 2 KAIK HENRIQUE ARAUJO 2018 TEUTO 00:19.69168496 016,004º
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2 3 VITOR PINHEIRO MARQUES 2016 ALBATROZ 00:20.37167056 014,005º

2 2 BERNARDO PEREIRA NETTO 2016 ALBATROZ 00:22.04166572 012,006º

3 5 DAVI SILVA CORREA 2018 TEUTO 00:23.18167937 09,007º

1 3 OLAVO GOMES ROBEIRO 2017 DECK ANGEL/MG 00:23.52166332 07,008º

2 4 LORENZO SILVA PIRANI 2016 PE DE PATO/MG 00:23.58169068 05,009º

3 2 NUNO PARADA PRADO 2016 NAT CIA/CRM 00:24.34168374 04,0010º

2 2 LORENZO EMANUEL FERREIRA 2016 IPA NATAÇÃO 00:24.48167463 03,0011º

1 4 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.65169125 02,0012º

3 6 CHRISTIAN PEREIRA ARAúJO 2016 DECK ANGEL/MG 00:25.34167139 00,0013º

3 1 ANDRE LUIZ COSTA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.64168182 00,0014º

1 3 TAYLER GOMES VENTURA 2016 DECK ANGEL/MG 00:26.72169131 00,0015º

1 2 PEDRO DE ASSIS FREITAS 2016 UAUFIT 00:27.01169147 00,0016º

3 5 LUCAS DOURADO FREIRE 2017 NAT CIA/CRM 00:27.10168375 00,0017º

1 2 HEITOR PEIXOTO OLIVEIRA 2016 MAGNUM 00:27.35168173 00,0018º

2 3 PEDRO LOUZADA FERREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.56168705 00,0019º

2 4 JOAO LUCAS BERTOLIN 2016 ALBATROZ 00:27.65164749 00,0020º

2 2 VICTOR MAIRINS STEHLING 2016 FILIPINA 00:27.94165005 00,0021º

2 3 NESTOR ANDRADE 2017 HIDROVIDA 00:28.00167685 00,0022º

1 2 AUGUSTO SOUZA VIEIRA 2016 ATHLETIC/MG 00:28.25168258 00,0023º

1 3 BENICIO CALDEIRA PIMENTA 2016 ALBATROZ 00:28.34164750 00,0024º

2 2 ISRAEL ANDRADE CAMILO 2016 SUPERAÇÃO 00:28.64168602 00,0025º

1 2 TEODORO REZENDE REIS 2017 PE DE PATO/MG 00:28.81169074 00,0026º

1 3 DAVI LUCCA FERNANDES 2016 SUPERAÇÃO 00:29.17167827 00,0027º

2 4 ARTHUR PRATES MARTINS 2016 SESI BETIM 00:29.72168062 00,0028º

2 2 JOÃO BRAGA LEMOS 2016 FLORESTA TC 00:30.00167866 00,0029º

2 3 PIERRE PEREIRA DE 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:30.65166634 00,0030º

2 1 GABRIEL FELIPE FELISBERTO 2018 HIDROVIDA 00:30.88167675 00,0031º

1 1 RAFAEL COSTA SANTOS 2017 ALBATROZ 00:32.52167990 00,0032º

1 4 GIL MORTIMER CAMBRAIA 2017 NAT CIA/CRM 00:32.62168691 00,0033º

2 3 JOÃO PEDRO VARGAS SOUZA 2016 NAT CIA/CRM 00:32.69167871 00,0034º

2 3 GABRIEL BUZATTI FERIAN 2016 PE DE PATO/MG 00:33.07168342 00,0035º

1 3 THEO ARAúJO TEIXEIRA 2017 HIDROVIDA 00:33.71167689 00,0036º

1 5 RAFAEL PINGO MOREIRA 2018 GLOBAL ACQUA FIT 00:33.72169121 00,0037º

1 3 PEDRO GUERRA 2017 ATHLETIC/MG 00:34.02168626 00,0038º

2 5 GUILHERME RIBEIRO SILVA 2017 NAT CIA/CRM 00:35.20168352 00,0039º

2 2 ENZO HENRIQUE SOARES 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:35.21169216 00,0040º

1 2 BERNARDO ALVES QUEIROZ 2016 SUPERAÇÃO 00:35.77164508 00,0041º

2 5 GEAN PAULO SOARES COUTO 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:36.11169217 00,0042º

2 2 LUCCA MENEZES CRUZ 2017 LOKOMOTIV ACQUA 00:37.05167281 00,0043º

1 4 GAEL MATOZINHO 2017 ACQUA FISIO 00:37.08168166 00,0044º

2 4 MATIAS NOGUEIRA SOARES 2017 NAT CIA/CRM 00:37.13168367 00,0045º

1 2 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA 2017 ITABIRENSE 00:37.24162515 00,0046º

1 2 RAFAEL MARINHO DE FREITAS 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:39.93169127 00,0047º

2 5 KEIRRYSON EMANUEL 2017 LOKOMOTIV ACQUA 00:39.97167280 00,0048º

1 2 BERNARDO VIEGAS 2017 NAT CIA/CRM 00:40.16168355 00,0049º

3 4 MURILO BENICIO FERREIRA 2017 FLORESTA TC 00:40.34167839 00,0050º

2 6 JOÃO LUCAS DIAS LINHARES 2018 DECK ANGEL/MG 00:40.80167516 00,0051º

1 4 PEDRO YGNATIOS NETO 2018 DECK ANGEL/MG 00:47.62167520 00,0052º

3 3 THEO FERNANDES HORTA 2017 NAT CIA/CRM 00:50.50168348 00,0053º

1 4 OTAVIO COSENZA DE CASTRO 2018 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:50.65169220 00,0054º

1 3 PEDRO HNERIQUE F. P. SOUZA 2019 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:51.97169219 00,0055º

1 1 ENZO GABRIEL LECOQUE 2018 ITABIRENSE 00:52.47167612 00,0056º

2 1 JOSÉ FLORES DE ASSIS 2018 DECK ANGEL/MG 01:02.09168104 00,0057º

2 1 MATHEUS PINHEIRO MENDES 2016 ALBATROZ 167738 0,00N/C

2 4 LUCAS MENESES NUNES 2016 GLOBAL ACQUA FIT168193 0,00N/C

1 5 JOAO PEDRO COTTA ROSSO 2016 NAT CIA/CRM168377 0,00N/C

1 3 LUCCA ARAúJO SARTORI 2016 NAT CIA/CRM168775 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 15 ª PROVA 01/01/2024
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1 2 ESTEVÃO RODRIGUES 2015 VIVIANE/MG 00:17.70160881 025,001º

2 2 MATHEUS DORNAS SILVA 2015 ALBATROZ 00:17.75164351 020,002º

2 4 SIMAO OCTAVIO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.81167203 018,003º

2 3 FELIPE FURBINO 2015 DECK ANGEL/MG 00:17.87164631 016,004º

2 3 LUCAS VIEIRA MACHADO 2015 ALBATROZ 00:19.22164356 014,005º

1 3 PEDRO TAVARES QUEIROZ 2015 ACQUA FISIO 00:20.01166655 012,006º

1 3 HEITOR FRANCISCO GOMES 2015 ACQUAPEU/MG 00:20.22166919 09,007º

2 4 GABRIEL MODESTO PESSOA 2015 NAT CIA/CRM 00:20.25167805 07,008º

2 2 MIGUEL BUENO ANDRADE 2015 DECK ANGEL/MG 00:20.42165192 05,009º

2 3 HENRIQUE GABRIEL CLARA 2015 HIDROVIDA 00:20.70167677 04,0010º

2 1 DAVI LUCAS PEIXOTO 2015 ITABIRENSE 00:21.17166695 03,0011º

2 2 KAUA VITOR SILVA 2015 ITABIRENSE 00:21.24165249 02,0012º

2 5 RYAN ROCHA DA SILVA 2015 TEUTO 00:21.58168605 00,0013º

1 4 CAIO MENEZES RODRIGUES 2015 PRATIQUE/MG 00:21.60166835 00,0014º

2 3 ANDRE FIGUEIRO GOULART 2015 ALBATROZ 00:21.84166576 00,0015º

1 2 MIGUEL PINGO MOREIRA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.77169122 00,0016º

2 2 CAUA GOMES GEO 2015 NAT CIA/CRM 00:23.00167793 00,0017º

2 6 MATHEUS ALMEIDA DE 2015 TEUTO 00:23.37167949 00,0018º

1 2 JOÃO LUCAS ALVES 2015 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:24.16166630 00,0019º

1 5 FELIPE VALADÃO MARTINS 2015 ACQUAPEU/MG 00:24.51168293 00,0020º

1 2 RAFAEL FELIX FILHO 2015 ITABIRENSE 00:24.70167645 00,0021º

1 5 GUILHERME MOREIRA NUNES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.03169124 00,0022º

2 1 MIGUEL ALMEIDA DE RESENDE 2015 TEUTO 00:25.42167950 00,0023º

1 3 JOÃO GABRIEL SIRQUEIRA DA 2015 TEUTO 00:25.86168503 00,0024º

1 4 HEITOR DAMASCENO 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:26.05168791 00,0025º

1 2 FELIPE ORSINI 2015 ALBATROZ 00:26.20164349 00,0026º

2 1 DANIEL HIPOLITO NEVES 2015 ALBATROZ 00:26.90167041 00,0027º

1 4 JOSE FERNANDES SANTANA 2015 NAT CIA/CRM 00:27.47168773 00,0028º

1 4 DAVI LUCAS DIAS 2015 ATHLETIC/MG 00:28.25168619 00,0029º

1 2 THEODOR ZANATTA GOLGHER 2015 NAT CIA/CRM 00:28.34167808 00,0030º

1 3 ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 2015 ALBATROZ 00:29.48167991 00,0031º

1 3 MIGUEL EDUARDO VITAL 2015 ITABIRENSE 00:29.52167614 00,0032º

1 2 HEITOR VITOR CARDOSO 2015 DECK ANGEL/MG 00:31.16168099 00,0033º

1 1 INÁCIO RIBEIRO BARBOSA 2015 FILIPINA 00:32.60168473 00,0034º

1 3 BERNARDO DIAS LOPES 2015 NAT CIA/CRM 00:32.65168353 00,0035º

1 4 ARTUR DE ANDRADE FONSECA 2015 ACQUA FISIO 00:40.22168164 00,0036º

2 4 LUIZ HENRIQUE PEIXOTO ROSA 2015 HIDROVIDA167681 0,00N/C

1 2 JOÃO LUCAS ARAúJO DE 2015 CLUBE ENTRE RIOS168179 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 26 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:17.03160098 025,001º

2 3 DANILO BARSANO MESQUITA 2014 VIVIANE/MG 00:17.09162578 020,002º

2 2 BERNARDO RODRIGUES 2014 VIVIANE/MG 00:17.41164491 018,003º

3 2 HEITOR FIRMINO ARAUJO 2014 ALBATROZ 00:17.54164738 016,004º

2 2 PEDRO ISAÍAS 2014 ITABIRENSE 00:18.21162518 014,005º

1 4 SAMUEL QUIM LOURENÇO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.43167200 012,006º

3 1 CESAR PINHEIRO MARQUES 2014 ALBATROZ 00:18.46166575 09,007º

1 4 OTÁVIO  FELIX DIAS CABRAL 2014 IPA NATAÇÃO 00:18.70166296 07,008º

1 3 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 2014 TEUTO 00:18.96167951 05,009º

2 3 DANIEL CARNEIRO F. L. PENA 2014 NAT CIA/CRM 00:19.07167802 04,0010º

1 3 SAYMON CASAROTO CASTOR SANTA LUZIA 2014 SESC MG 00:19.08163023 03,0011º

1 4 DAVI  EMANUEL PRATA MOTA 2014 DECK ANGEL/MG 00:19.19168660 02,0012º

2 2 PEDRO MOTTA MONTEIRO 2014 NAT CIA/CRM 00:19.31167807 00,0013º

1 2 FRANCISCO PEREIRA LIMA 2014 ALBATROZ 00:20.02167054 00,0014º

2 1 GUSTAVO CÉSAR 2014 ALBATROZ 00:20.08162611 00,0015º

2 3 BERNARDO FRANCISCO SILVA 2014 ALBATROZ 00:20.52168112 00,0016º
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2 4 JORGE MAYORGA FASSY 2014 NAT CIA/CRM 00:20.62167791 00,0017º

1 2 JOSÉ CARVALHO SCARCELLO 2014 NAT CIA/CRM 00:20.72167813 00,0018º

2 2 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 00:20.76159828 00,0019º

1 3 RODRIGO TEIXEIRA JUNIOR 2014 ALBATROZ 00:21.00168117 00,0020º

1 3 FRANCISCO ACCIOLY VAZ 2014 NAT CIA/CRM 00:21.31167800 00,0021º

1 3 MIGUEL LIMA AGUILAR 2014 PE DE PATO/MG 00:21.93168382 00,0022º

1 3 ERICK GUSTAVO FERNANDES 2014 SUPERAÇÃO 00:22.84167829 00,0023º

1 4 JOAQUIM LAMAS VADELL 2014 NAT CIA/CRM 00:23.50167809 00,0024º

2 1 MATHEUS MODESTO DO 2014 HIDROVIDA 00:23.71167683 00,0025º

1 2 KAUÃ CASTRO OLIVEIRA 2014 PRATIQUE/MG 00:24.63167877 00,0026º

1 2 MIGUEL AFONSO COIMBRA 2014 ITABIRENSE 00:26.67167694 00,0027º

1 5 JOÃO ABREU LIMA SALIM 2014 PE DE PATO/MG 00:26.98167874 00,0028º

2 5 SEBASTIAN DE FIGUEIREDO 2014 NAT CIA/CRM 00:29.53167812 00,0029º

1 2 KAYQUE MICHEL ALMEIDA 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:30.04169130 00,0030º

1 3 BERNARDO ALBUQUERQUE DE 2014 FILIPINA 00:32.09167730 00,0031º

1 1 DAVI BARBOSA MANSUR 2014 ALBATROZ 167050 0,00N/C

2 3 DAVI LUCAS MARTINS 2014 ITABIRENSE167663 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM7 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 2016 ALBATROZ 00:24.04161004 025,001º

2 3 AMANDA DOS VIANNA 2016 ALBATROZ 00:26.66165052 020,002º

2 1 CATARINA APRIGIO BEDÊ 2016 ALBATROZ 00:26.84160638 018,003º

1 3 HELOISA ESTER GONÇALVES 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.08168244 016,004º

1 2 MARIA CLARA FERREIRA 2016 FLORESTA TC 00:33.87167838 014,005º

2 4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.27167161 012,006º

1 4 MANUELLA COSTA MOREIRA 2017 PRATIQUE/MG 00:34.61164643 09,007º

1 5 GIOVANA CARNEIRO F. L. 2017 NAT CIA/CRM 00:35.75167792 07,008º

1 3 BEATRIZ GONTIJO DOS 2016 NAT CIA/CRM 00:36.29167796 05,009º

1 5 JÚLIA PINGO MOREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.68169123 04,0010º

1 2 BEATRIZ ALENCAR LISBOA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.79168700 03,0011º

1 6 ISABELLA STARLING 2018 UAUFIT 00:38.60169145 02,0012º

2 2 MARIA DINIZ PASSOS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:39.00167195 00,0013º

2 3 MARIE BEATRIZ MENDES 2016 TEUTO 00:40.61167948 00,0014º

1 1 KATLEIA MENDES SOUZA 2016 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:44.59168329 00,0015º

1 2 POLYANNA COELHO BORDONI 2017 ALBATROZ 00:45.09167712 00,0016º

1 1 LARRISA FERREIRA MOURA 2018 ALBATROZ 00:45.58168490 00,0017º

1 5 KETLYN PEREIRA DE 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:46.21166632 00,0018º

1 2 LAÍS RESENDE ANDRADE DE 2016 ACQUA FISIO 00:50.18168162 00,0019º

1 3 MANUELA BORGES 2017 ALBATROZ 00:52.56165306 00,0020º

1 3 EDUARDA XAVIER MESSIAS 2018 TEUTO167631 0,00DQL

1 4 EDUARDA HELENA 2016 TEUTO167938 0,00DQL

1 4 SOFIA ROSSI MATI 2018 FLORESTA TC167819 0,00N/C

1 2 LAVÍNIA DAMASCENO 2018 LOKOMOTIV ACQUA168797 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 18 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BIANCA REY GOMES 2015 ACQUAPEU/MG 00:29.32168177 025,001º

1 6 ANA CAROLINA BATISTA 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:29.40168214 020,002º

1 4 ANA CAROLINA YGNATIOS 2015 DECK ANGEL/MG 00:31.05167519 018,003º

1 4 ALICE CARDOSO SOUSA 2015 HIDROVITTA 00:31.52168633 016,004º

1 1 MARIA ALICE CÂMARA 2015 HIDROVIDA 00:31.89167684 014,005º

1 5 ISIS DUARTE 2015 DECK ANGEL/MG 00:32.60160704 012,006º

1 4 GEOVANA LOURDES 2015 PRATIQUE/MG 00:33.66166839 09,007º

1 5 HELENA MOUREIRA MEYER 2015 AGUA VIVA - BH 00:40.72168082 07,008º

1 3 SOFIA FINS CHAVES 2015 PE DE PATO/MG 00:43.12169079 05,009º

1 3 CLARICE DINIZ MATTA 2015 ACQUA FISIO166666 0,00DQL
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 2 BEATRIZ DE PAULA PESSOA 2015 PE DE PATO/MG167030 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 29 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:23.70159517 025,001º

2 1 GIOVANA SALLES FERNANDES 2014 ALBATROZ 00:24.06160630 020,002º

2 3 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:24.93161005 018,003º

1 3 MARIANA GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.59167196 016,004º

1 3 JULIA EMANUELY FRAGA 2014 PRATIQUE/MG 00:27.33167090 014,005º

1 6 HELENA CAMPELO MACHADO SANT LUZIA 2014 SESC MG 00:27.38164841 012,006º

1 2 LETICIA SANTOS VITAL 2014 PRATIQUE/MG 00:28.18167901 09,007º

1 4 ESTER DEL CANTONI SILVA 2014 PRATIQUE/MG 00:28.50164649 07,008º

1 2 LUIZA MENDES DO VALE 2014 PE DE PATO/MG 00:28.90168371 05,009º

1 2 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.20167159 04,0010º

1 4 CATHARINHA KROLLMANN 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.76168185 03,0011º

1 6 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:30.32168233 02,0012º

1 1 IULY CECILIA GUEDES MATOS 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.23169200 00,0013º

1 5 ANALU DINIZ PESSOA FRANÇA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.35169119 00,0014º

1 2 ÁGATHA RESENDE CHAVES 2014 HIDROVITTA 00:36.66168634 00,0015º

1 3 ALINE VITORIA PEREIRA 2014 ALBATROZ 00:37.01168145 00,0016º

1 5 ANA SOFIA  DE SOUZA 2014 PRATIQUE/MG 00:39.62169186 00,0017º

1 2 CECILIA GONCALVES ROCHA 2014 ALBATROZ 00:45.75168113 00,0018º

1 1 BRUNA VITORIA DOS SANTOS SETE LAGOAS 2014 SESC MG167119 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM10 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ARTHUR SILVA CORREA 2016 TEUTO 00:26.91167932 025,001º

1 2 VITOR PINHEIRO MARQUES 2016 ALBATROZ 00:27.14167056 020,002º

1 3 RICHARD BRAGA TAKAHASHI 2016 DECK ANGEL/MG 00:33.04166639 018,003º

1 3 LUCAS DOURADO FREIRE 2017 NAT CIA/CRM 00:33.47168375 016,004º

1 1 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:33.70169125 014,005º

1 3 MATHEUS PINHEIRO MENDES 2016 ALBATROZ 00:34.56167738 012,006º

2 3 LORENZO SILVA PIRANI 2016 PE DE PATO/MG 00:35.33169068 09,007º

1 2 TEODORO REZENDE REIS 2017 PE DE PATO/MG 00:36.89169074 07,008º

2 2 LORENZO EMANUEL FERREIRA 2016 IPA NATAÇÃO 00:37.32167463 05,009º

1 1 HEITOR BARROS SAUDE 2016 ALBATROZ 00:39.83167992 04,0010º

1 2 PEDRO LOUZADA FERREIRA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.87168705 03,0011º

1 2 GAEL MATOZINHO 2017 ACQUA FISIO 00:40.93168166 02,0012º

1 2 PIERRE PEREIRA DE 2017 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:45.37166634 00,0013º

1 4 JOSÉ FLORES DE ASSIS 2018 DECK ANGEL/MG 00:52.29168104 00,0014º

1 1 PEDRO DE ASSIS FREITAS 2016 UAUFIT169147 0,00DQL

1 5 CHRISTIAN PEREIRA ARAúJO 2016 DECK ANGEL/MG167139 0,00DQL

1 6 RAFAEL MARINHO DE FREITAS 2017 GLOBAL ACQUA FIT169127 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 111 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ANDRE FIGUEIRO GOULART 2015 ALBATROZ 00:25.91166576 025,001º

1 4 MATHEUS ALMEIDA DE 2015 TEUTO 00:26.92167949 020,002º

1 3 RYAN ROCHA DA SILVA 2015 TEUTO 00:27.31168605 018,003º

1 5 FELIPE VALADÃO MARTINS 2015 ACQUAPEU/MG 00:28.73168293 016,004º

1 2 MIGUEL ALMEIDA DE RESENDE 2015 TEUTO 00:29.36167950 014,005º

1 3 CAIO MENEZES RODRIGUES 2015 PRATIQUE/MG 00:29.45166835 012,006º

1 3 KAUA VITOR SILVA 2015 ITABIRENSE 00:31.07165249 09,007º

1 2 HENRIQUE GABRIEL CLARA 2015 HIDROVIDA 00:31.64167677 07,008º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 1 MIGUEL PINGO MOREIRA 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:33.19169122 05,009º

2 4 GABRIEL MODESTO PESSOA 2015 NAT CIA/CRM 00:33.44167805 04,0010º

1 4 JOSÉ VITOR CASTRO COSTA 2015 PRATIQUE/MG 00:33.99167878 03,0011º

1 4 PEDRO TAVARES QUEIROZ 2015 ACQUA FISIO 00:34.37166655 02,0012º

2 3 CAUA GOMES GEO 2015 NAT CIA/CRM 00:34.72167793 00,0013º

1 6 GUILHERME MOREIRA NUNES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.73169124 00,0014º

1 2 HEITOR VITOR CARDOSO 2015 DECK ANGEL/MG 00:36.50168099 00,0015º

1 5 THEODOR ZANATTA GOLGHER 2015 NAT CIA/CRM 00:38.32167808 00,0016º

1 4 MIGUEL EDUARDO VITAL 2015 ITABIRENSE 00:39.77167614 00,0017º

1 3 ARTUR DE ANDRADE FONSECA 2015 ACQUA FISIO 01:13.10168164 00,0018º

1 5 JOÃO GABRIEL SIRQUEIRA DA 2015 TEUTO168503 0,00N/C

1 1 LUIZ HENRIQUE PEIXOTO ROSA 2015 HIDROVIDA167681 0,00N/C

1 4 RAFAEL SCHAPER ESTEVES 2015 FLORESTA TC168296 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 212 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:24.89160098 025,001º

1 2 BERNARDO RODRIGUES 2014 VIVIANE/MG 00:26.15164491 020,002º

1 3 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 2014 TEUTO 00:26.32167951 018,003º

1 2 RAFAEL BENFICA ALCINO 2014 PRATIQUE/MG 00:26.65166837 016,004º

2 1 FRANCISCO PEREIRA LIMA 2014 ALBATROZ 00:26.69167054 014,005º

2 3 MIGUEL PEIXOTO OLIVEIRA 2014 MAGNUM 00:27.33168097 012,006º

1 4 OTÁVIO  FELIX DIAS CABRAL 2014 IPA NATAÇÃO 00:27.50166296 09,007º

1 1 SAMUEL QUIM LOURENÇO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.81167200 07,008º

1 2 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 2014 ALBATROZ 00:29.13162639 05,009º

1 3 DANIEL CARNEIRO F. L. PENA 2014 NAT CIA/CRM 00:29.25167802 04,0010º

1 2 JORGE MAYORGA FASSY 2014 NAT CIA/CRM 00:29.37167791 03,0011º

1 3 MIGUEL LIMA AGUILAR 2014 PE DE PATO/MG 00:30.14168382 02,0012º

1 2 PEDRO ISAÍAS 2014 ITABIRENSE 00:30.83162518 00,0013º

1 3 DAVI LUIZ LECOQUE 2014 ITABIRENSE 00:31.58165248 00,0014º

1 4 NICOLAS ANTONIO SANTOS 2014 ITABIRENSE 00:32.38167660 00,0015º

1 3 BERNARDO FRANCISCO SILVA 2014 ALBATROZ 00:32.66168112 00,0016º

1 1 DAVI  EMANUEL PRATA MOTA 2014 DECK ANGEL/MG 00:32.76168660 00,0017º

1 4 JOAQUIM LAMAS VADELL 2014 NAT CIA/CRM 00:40.75167809 00,0018º

1 2 KAYQUE MICHEL ALMEIDA 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:41.28169130 00,0019º

1 1 MATHEUS MODESTO DO 2014 HIDROVIDA 00:52.39167683 00,0020º

25 METROS COSTAS FEMININO - PRE-MIRIM13 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 HELENA AREDES 2017 TEUTO 00:21.70167943 025,001º

2 2 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:23.59160689 020,002º

2 3 CATARINA APRIGIO BEDÊ 2016 ALBATROZ 00:25.51160638 018,003º

2 1 AMANDA DOS VIANNA 2016 ALBATROZ 00:26.41165052 016,004º

1 2 SOFIA GOUVEIA PENA 2016 IPA NATAÇÃO 00:28.29167897 014,005º

1 4 MARIA LUISA CAPANEMA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.91167205 012,006º

1 4 SOPHIA CAROLINE SUCH 2016 UAUFIT 00:32.07169146 09,007º

1 3 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 2016 SESI BETIM 00:32.31168063 07,008º

2 4 LIVIA BITENCOURT PEREIRA 2017 ALBATROZ 00:36.28167699 05,009º

1 2 ANA LUA TERENZI DE 2017 FLORESTA TC 00:36.38167826 04,0010º

1 3 ANA CLARA PEREIRA DA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.03167160 03,0011º

1 1 LAIS GONCALVES ROCHA 2016 ALBATROZ 00:40.81168114 02,0012º

1 5 JULIA RODRIGUES RAINER 2018 DECK ANGEL/MG 00:43.46168100 00,0013º

1 3 MARIA ALICE CEOLIN RAJAO 2018 FLORESTA TC 00:43.75167836 00,0014º

1 3 MARIANA HIPOLITO NEVES 2017 ALBATROZ 00:46.60168110 00,0015º

1 1 EDUARDA XAVIER MESSIAS 2018 TEUTO 00:47.65167631 00,0016º

1 1 ISABELLA MARIA COIMBRA 2016 ITABIRENSE 00:51.04167695 00,0017º

1 2 SOFIA MEDEIROS FERNANDES 2018 SUPERAÇÃO 01:04.34167828 00,0018º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 2 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 2016 TEUTO167947 0,00DQL

1 2 AMELIE IBAGON MATTOS 2017 UAUFIT169154 0,00N/C

1 2 REBECCA HELENA DE SOUZA 2018 ALBATROZ 167706 0,00N/C

1 3 VALLENTNA GABRIELE DE 2016 SUPERAÇÃO167833 0,00N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 114 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.97168203 025,001º

2 2 VIRGINIA CORGOSINHO 2015 ALBATROZ 00:24.07167711 020,002º

1 3 LARISSA ALMEIDA ABREU 2015 TEUTO 00:24.39167945 018,003º

1 3 SOFIA GONÇALVES DA SILVA 2015 VIVIANE/MG 00:26.55168250 016,004º

2 3 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:27.03 E161461 013,005º

2 1 MARIA ANTONIETA LIMA 2015 ALBATROZ 00:27.03 E164744 013,005º

1 3 ANA CAROLINA YGNATIOS 2015 DECK ANGEL/MG 00:29.65167519 09,007º

1 1 LAURA DIAS MARQUES 2015 ALBATROZ 00:31.90168492 07,008º

1 2 EDUARDA LEANDRO LIMA 2015 SUPERAÇÃO 00:36.22167428 05,009º

1 5 ANA VITORIA ANTUNES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:41.58169194 04,0010º

1 3 MARIA FERNANDA NOGUEIRA 2015 ALBATROZ 00:51.69168460 03,0011º

1 2 GIOVANA BAMBIRRA 2015 ALBATROZ 167700 0,00N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 215 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:22.55159517 025,001º

2 4 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:22.88161005 020,002º

1 3 JULIA EMANUELY FRAGA 2014 PRATIQUE/MG 00:24.91167090 018,003º

1 4 ESTER DEL CANTONI SILVA 2014 PRATIQUE/MG 00:25.85164649 016,004º

2 1 ELISA PORTES TAVARES 2014 ALBATROZ 00:25.93167716 014,005º

1 2 LETICIA SANTOS VITAL 2014 PRATIQUE/MG 00:27.42167901 012,006º

1 1 ALINE VITORIA PEREIRA 2014 ALBATROZ 00:27.68168145 09,007º

1 4 IZADORA GONÇALVES SILVA 2014 IPA NATAÇÃO 00:28.39166293 07,008º

1 2 ALANA LUISA SILVA 2014 ITABIRENSE 00:29.20157848 05,009º

1 4 ANA LAURA CARVALHO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.18168181 04,0010º

1 2 BEATRIZ GOMES MULLER 2014 ALBATROZ 00:33.93167048 03,0011º

1 3 LAURA SILVA SATIRO 2014 ALBATROZ 00:34.15167987 02,0012º

1 3 EMANUELLY CRISTINA 2014 ITABIRENSE 00:42.66167696 00,0013º

2 3 ALICE NICACIO ALMEIDA 2014 ALBATROZ 161002 0,00N/C

1 5 BEATRIZ CHARLOTTE 2014 LOKOMOTIV ACQUA168216 0,00N/C

25 METROS COSTAS MASCULINO - PRE-MIRIM16 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 2016 TEUTO 00:24.51167946 025,001º

2 3 MIGUEL CORDEIRO XAVIER 2016 SUPERAÇÃO 00:26.17164501 020,002º

2 2 BERNARDO PEREIRA NETTO 2016 ALBATROZ 00:26.64166572 018,003º

1 4 RICHARD BRAGA TAKAHASHI 2016 DECK ANGEL/MG 00:26.71166639 016,004º

2 3 BENICIO CALDEIRA PIMENTA 2016 ALBATROZ 00:27.94164750 014,005º

1 2 OLAVO GOMES ROBEIRO 2017 DECK ANGEL/MG 00:28.30166332 012,006º

2 1 JOAO LUCAS BERTOLIN 2016 ALBATROZ 00:29.89164749 09,007º

1 2 HEITOR PEIXOTO OLIVEIRA 2016 MAGNUM 00:30.89 E168173 06,008º

1 2 KAIK HENRIQUE ARAUJO 2018 TEUTO 00:30.89 E168496 06,008º

2 5 ANDRE LUIZ COSTA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.80168182 04,0010º

1 2 AUGUSTO SOUZA VIEIRA 2016 ATHLETIC/MG 00:32.82168258 03,0011º

2 2 ARTHUR PRATES MARTINS 2016 SESI BETIM 00:33.86168062 02,0012º

1 2 ISRAEL ANDRADE CAMILO 2016 SUPERAÇÃO 00:34.98168602 00,0013º

2 2 DAVI LUCCA FERNANDES 2016 SUPERAÇÃO 00:37.76167827 00,0014º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 1 HEITOR BARROS SAUDE 2016 ALBATROZ 00:41.88167992 00,0015º

1 2 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA 2017 ITABIRENSE 00:42.36162515 00,0016º

1 5 MURILO BENICIO FERREIRA 2017 FLORESTA TC 00:44.34167839 00,0017º

1 3 RAFAEL COSTA SANTOS 2017 ALBATROZ 00:47.03167990 00,0018º

1 3 BERNARDO ALVES QUEIROZ 2016 SUPERAÇÃO 00:47.37164508 00,0019º

1 3 PEDRO YGNATIOS NETO 2018 DECK ANGEL/MG 00:49.07167520 00,0020º

1 1 ENZO GABRIEL LECOQUE 2018 ITABIRENSE 01:00.62167612 00,0021º

1 4 TAYLER GOMES VENTURA 2016 DECK ANGEL/MG169131 0,00DQL

2 4 DAVI SILVA CORREA 2018 TEUTO167937 0,00DQL

1 3 JOÃO LUCAS DIAS LINHARES 2018 DECK ANGEL/MG167516 0,00N/C

1 4 JOÃO BRAGA LEMOS 2016 FLORESTA TC167866 0,00N/C

1 5 LUCAS MENESES NUNES 2016 GLOBAL ACQUA FIT168193 0,00N/C

1 5 RAFAEL PINGO MOREIRA 2018 GLOBAL ACQUA FIT169121 0,00N/C

25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 117 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SIMAO OCTAVIO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.58167203 025,001º

1 3 FELIPE FURBINO 2015 DECK ANGEL/MG 00:23.10164631 020,002º

1 2 LUCAS VIEIRA MACHADO 2015 ALBATROZ 00:23.18164356 018,003º

2 2 MATHEUS DORNAS SILVA 2015 ALBATROZ 00:23.54164351 016,004º

1 1 HEITOR FRANCISCO GOMES 2015 ACQUAPEU/MG 00:24.33166919 014,005º

1 2 ESTEVÃO RODRIGUES 2015 VIVIANE/MG 00:24.46160881 012,006º

2 1 FELIPE ORSINI 2015 ALBATROZ 00:29.57164349 09,007º

1 4 DAVI LUCAS PEIXOTO 2015 ITABIRENSE 00:30.10166695 07,008º

1 3 ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 2015 ALBATROZ 00:30.85167991 05,009º

2 3 DANIEL HIPOLITO NEVES 2015 ALBATROZ 00:31.16167041 04,0010º

1 3 RAFAEL FELIX FILHO 2015 ITABIRENSE 00:32.62167645 03,0011º

1 2 JOSÉ VITOR CASTRO COSTA 2015 PRATIQUE/MG 00:33.63167878 02,0012º

1 2 MIGUEL BUENO ANDRADE 2015 DECK ANGEL/MG165192 0,00DQL

1 3 JOÃO LUCAS ARAúJO DE 2015 CLUBE ENTRE RIOS168179 0,00N/C

1 2 RAFAEL SCHAPER ESTEVES 2015 FLORESTA TC168296 0,00N/C

25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 218 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 HEITOR FIRMINO ARAUJO 2014 ALBATROZ 00:21.66164738 025,001º

1 3 DANILO BARSANO MESQUITA 2014 VIVIANE/MG 00:22.27162578 020,002º

2 3 GUSTAVO CÉSAR 2014 ALBATROZ 00:22.60162611 018,003º

2 2 CESAR PINHEIRO MARQUES 2014 ALBATROZ 00:23.02166575 016,004º

2 1 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 00:24.71159828 014,005º

1 5 RAFAEL BENFICA ALCINO 2014 PRATIQUE/MG 00:24.95166837 012,006º

1 3 SAYMON CASAROTO CASTOR SANTA LUZIA 2014 SESC MG 00:25.11163023 09,007º

2 4 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 2014 ALBATROZ 00:26.03162639 07,008º

1 2 PEDRO MOTTA MONTEIRO 2014 NAT CIA/CRM 00:26.13167807 05,009º

1 3 JOSÉ CARVALHO SCARCELLO 2014 NAT CIA/CRM 00:26.14167813 04,0010º

1 2 MIGUEL PEIXOTO OLIVEIRA 2014 MAGNUM 00:26.23168097 03,0011º

1 4 KAUÃ CASTRO OLIVEIRA 2014 PRATIQUE/MG 00:27.04167877 02,0012º

1 2 NICOLAS ANTONIO SANTOS 2014 ITABIRENSE 00:27.09167660 00,0013º

1 4 ERICK GUSTAVO FERNANDES 2014 SUPERAÇÃO 00:28.97167829 00,0014º

1 1 DAVI LUIZ LECOQUE 2014 ITABIRENSE 00:29.05165248 00,0015º

1 4 RODRIGO TEIXEIRA JUNIOR 2014 ALBATROZ 00:29.11168117 00,0016º

1 4 MIGUEL AFONSO COIMBRA 2014 ITABIRENSE 00:29.91167694 00,0017º

1 5 FRANCISCO ACCIOLY VAZ 2014 NAT CIA/CRM 00:31.56167800 00,0018º

1 3 DAVI BARBOSA MANSUR 2014 ALBATROZ 167050 0,00N/C

1 3 DAVI LUCAS MARTINS 2014 ITABIRENSE167663 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 119 ª PROVA 01/01/2024
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:15.53159144 025,001º

1 2 MARINA CAMPOS 2013 VIVIANE/MG 00:15.78160895 020,002º

1 5 SARA MOREIRA BRETAS 2013 ALBATROZ 00:16.48162632 018,003º

1 2 MARIA PROENCA MELLO 2013 ALBATROZ 00:17.16165294 016,004º

1 4 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:17.18160681 014,005º

2 1 ALICE COLEN DE LACERDA 2013 ALBATROZ 00:17.41159002 012,006º

1 2 JULIA GOUVEIA PENA 2013 IPA NATAÇÃO 00:19.10167896 09,007º

2 3 CECILIA CARNEIRO ALVES SANTA LUZIA 2013 SESC MG 00:19.12166613 07,008º

2 3 ANA VITÓRIA DIAS 2013 ATHLETIC/MG 00:19.25166821 05,009º

2 2 MILENA MARZANO RESENDE 2013 CLUBE ENTRE RIOS 00:19.44167961 04,0010º

1 3 BEATRIZ DE CHALFUN 2013 ALBATROZ 00:19.47164742 03,0011º

1 2 LAURA STÉFANY BENJAMIM 2013 ACQUAPEU/MG 00:20.11169134 02,0012º

3 3 GEOVANA RAFAELA 2013 FILIPINA 00:20.31164997 00,0013º

2 1 LAURA PRATES MARIANO 2013 PRATIQUE/MG 00:20.37169118 00,0014º

1 1 LARISSA LADEIRA SOUZA 2013 FILIPINA 00:20.55168314 00,0015º

3 2 ISABELLE DOS SANTOS BRAZ 2013 FILIPINA 00:20.74165221 00,0016º

1 4 LAVINIA GOMES RESENDE 2013 HIDROVITTA 00:21.40168635 00,0017º

2 4 ESTHER HADASSA SANTA LUZIA 2013 SESC MG 00:21.45166611 00,0018º

1 4 FERNANDA VENÂNCIO DE 2013 ACQUAPEU/MG 00:21.95169133 00,0019º

2 2 LUIZA DUTRA ALVES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.00168194 00,0020º

3 1 LORENA CRISTINA DO 2013 HIDROVIDA 00:22.11167680 00,0021º

2 1 ALICE COSTA REZENDE 2013 ITABIRENSE 00:22.52158558 00,0022º

1 3 IRIS RESENDE ANDRADE DE SÁ 2013 ACQUA FISIO 00:23.69168163 00,0023º

1 2 KAMILLY DE PAULA 2013 HIDROVIDA 00:24.04168284 00,0024º

2 5 ANA JúLIA NUNES GUILHERME 2013 PRATIQUE/MG 00:25.30168337 00,0025º

2 3 NAYANE DOS SANTOS 2013 HIDROVIDA 00:25.53167686 00,0026º

1 3 SOPHIA LARA ALVES SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:25.72166518 00,0027º

2 2 THAÍS  LORENA DIAS SANTOS 2013 HIDROVIDA 00:26.48167690 00,0028º

1 3 BEATRIZ DE ÁVILA BRAGA 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.59169197 00,0029º

2 4 OLÍVIA DE CÁSSIA RESENDE 2013 HIDROVITTA 00:28.69169100 00,0030º

1 4 MARIA EDUARDA SANTANA 2013 LOKOMOTIV ACQUA 00:29.12168788 00,0031º

1 3 ANA SOFIA NUNES HOFFMANN 2013 PE DE PATO/MG 00:30.56167864 00,0032º

1 2 MARIA CLARA RODRIGUES 2013 LOKOMOTIV ACQUA 00:32.22169128 00,0033º

1 3 JULIA ARAúJO BATISTA 2013 FILIPINA 00:33.37167732 00,0034º

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 220 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:14.74157753 025,001º

1 3 BEATRIZ SOUZA MOTA 2012 BARBATANA 00:15.28164948 020,002º

3 2 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:15.52159697 018,003º

1 4 YASMIN ROCHA DA SILVA 2012 TEUTO 00:16.06167955 016,004º

1 3 MARIA EDUARDA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:16.36153463 014,005º

3 3 ISABELA MARTINS MONTEIRO 2012 OURO PRETO TC 00:17.09158673 012,006º

1 3 MARIA BELA RODRIGUES 2012 VIVIANE/MG 00:18.17160883 09,007º

3 1 CRYSTAL VICTORIA ARAúJO 2012 FILIPINA 00:18.37167723 07,008º

3 4 LETICIA BUENO OLIVEIRA 2012 ITABIRENSE 00:18.44166975 05,009º

1 4 MARIA EDUARDA JESUS 2012 ACQUAPEU/MG 00:18.60165188 04,0010º

2 3 MANUELA SIQUEIRA 2012 ITABIRENSE 00:18.75165261 03,0011º

1 3 LARA MEDEIROS CARVALHO 2012 ALBATROZ 00:19.35168482 02,0012º

2 2 LIVIA LUISA HONORIO 2012 ITABIRENSE 00:19.38164984 00,0013º

1 4 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 2012 VIVIANE/MG 00:19.41164487 00,0014º

2 3 ANNELISE CARDOSO 2012 ATHLETIC/MG 00:19.67168256 00,0015º

1 5 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.76168702 00,0016º

1 2 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 2012 DECK ANGEL/MG 00:20.85167104 00,0017º

2 1 HELENA ARAúJO MACHADO 2012 FILIPINA 00:21.06166687 00,0018º

1 4 ALICIA EMANUELY RIBEIRO 2012 ATHLETIC/MG 00:21.36168265 00,0019º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 2 SOFIA DIAS CLEMENTINO 2012 HIDROVIDA 00:22.46167688 00,0020º

1 1 CLARA RODRIGUES RAINER 2012 DECK ANGEL/MG 00:22.56168101 00,0021º

1 3 LORENA MARQUES TEIXEIRA 2012 HIDROVIDA 00:22.60167679 00,0022º

1 2 DALVA NEVES DRAEGER 2012 ATHLETIC/MG 00:22.79158055 00,0023º

1 1 CECÍLIA NEVES BRAGA 2012 FILIPINA 00:26.21167726 00,0024º

1 2 ANNA REBECA ARAúJO 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:33.53169195 00,0025º

1 3 ISABELLA RESENDE MARTINS 2012 HIDROVITTA168632 0,00N/C

2 2 BEATRIZ RIBEIRO MAGELA 2012 ATHLETIC/MG167998 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 121 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ANELIZE DE FERNANDES 2011 ITABIRENSE 00:15.70164622 025,001º

1 2 LETICIA CRISTINA PEIXOTO 2011 ITABIRENSE 00:16.11144021 020,002º

1 3 BEATRIZ VIDAL DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.57167166 018,003º

1 4 SARA CAROLINA ALMEIDA 2011 PRATIQUE/MG 00:16.86161670 016,004º

1 4 JULIA RODRIGUES BARBOSA 2011 DECK ANGEL/MG 00:17.59157378 014,005º

1 4 MARIA EDUARDA 2011 FILIPINA 00:17.63 E164993 010,506º

1 3 LIVIA MARIA SANTOS 2011 FILIPINA 00:17.63 E165011 010,506º

1 3 LIVIA ASSUNCAO SANTOS SANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:17.86166589 07,008º

1 2 MARIA LUIZA GONÇALVES 2011 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:18.65167057 05,009º

1 5 ISABELLA ASSUNÇÃO 2011 ACQUAPEU/MG 00:18.78168281 04,0010º

1 2 MARIA CECÍLIA DUARTE 2011 DECK ANGEL/MG 00:20.54166062 03,0011º

1 1 ISABELLY CRISTINE 2011 PRATIQUE/MG 00:20.60166836 02,0012º

1 6 GEOVANNA JACINTO DE 2011 ACQUAPEU/MG 00:21.30169116 00,0013º

1 4 GRAZIELLE MENDES TACIANO 2011 ACQUA FISIO 00:23.24166662 00,0014º

25 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 222 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 2010 MAIS CENTRO 00:15.11148186 025,001º

1 2 LAURA CARCERONI 2010 ALBATROZ 00:16.37165307 020,002º

1 3 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.59167204 018,003º

1 3 SOPHIA GOMES DE LIMA 2010 ALBATROZ 00:16.78159308 016,004º

1 1 CECILIA SOUZA GUERRA 2010 ITABIRENSE 00:18.14165044 014,005º

1 2 ALICE DE SOUZA GONÇALVES SETE LAGOAS 2010 SESC MG 00:18.32167131 012,006º

1 3 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 2010 DECK ANGEL/MG 00:18.36168102 09,007º

1 2 IARA SOLANO JANUARIO 2010 PRATIQUE/MG 00:18.40169108 07,008º

1 4 ESTER RAMINY 2010 SESI BETIM 00:19.22168075 05,009º

1 5 JúLIA CARVALHO DE SOUZA 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.06168190 04,0010º

1 2 ANA LAURA RESENDE 2010 CLUBE ENTRE RIOS 00:20.79167983 03,0011º

25 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL23 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 00:15.20144057 025,001º

1 3 NICOLE TAINA CABRAL SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:16.76167824 020,002º

1 4 ANA CARLA BORGES DE 2009 TEUTO 00:16.84167930 018,003º

1 2 STEPHANIE LUIZA SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:18.81166522 016,004º

1 5 KARINA MARTINS NEVES SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:20.01167122 014,005º

1 4 THAMIRES KAROLINE 2008 PRATIQUE/MG 00:20.49169215 012,006º

1 5 PYETRA EMANUELLY DUTRA SANTA LUZIA 2009 SESC MG162751 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR24 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 4 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 2007 ITABIRENSE 00:16.21159705 025,001º

1 2 EDUARDA LOUISE DE SANTA LUZIA 2006 SESC MG 00:16.60166620 020,002º

1 2 LIVIA REDOAN COSTAS SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:19.00167121 018,003º

25 METROS LIVRE FEMININO - SÊNIOR25 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIANA SOARES MACIEL 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.77168794 025,001º

1 3 ANA CLARA OLIVEIRA 2000 ALBATROZ 00:15.59 E140359 019,002º

1 2 JULIANA DA ROCHA SILVA 2001 ALBATROZ 00:15.59 E165036 019,002º

1 4 GABRIELLE NORONHA SOUZA 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:16.49167288 016,004º

1 3 MARIA EDUARDA GOMES 2000 PRATIQUE/MG 00:16.69156550 014,005º

1 1 MARIA CECÍLIA DORNAS 2000 OURO PRETO TC 00:18.87144286 012,006º

1 1 ESTHER ASSUNCAO MELO 2004 ALBATROZ 166573 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS A26 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LARISSA ALVES TOLEDO 1998 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.05168741 025,001º

1 4 LUANA CRISTINA SIQUEIRA 1999 DECK ANGEL/MG 00:16.51 E151210 019,002º

1 2 GIOVANNA ZURMELY GAMA SETE LAGOAS 1997 SESC MG 00:16.51 E009004 019,002º

1 1 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 00:17.78141305 016,004º

1 3 STEPHANY KENNEDY SOUZA 1996 DECK ANGEL/MG 00:19.33000050 014,005º

1 4 AMANDA LARISSA DOS 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.01168171 012,006º

1 5 ISABELA DUARTE DIAS 1998 LOKOMOTIV ACQUA 00:20.06168784 09,007º

1 1 BRUNA LUIZA MOREIRA 1997 TEUTO 00:21.96167933 07,008º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS B27 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 00:13.76151058 025,001º

1 2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:17.99012755 020,002º

1 2 ANA PAULA ALVES COSTA 1992 DECK ANGEL/MG 00:18.23166492 018,003º

1 3 JULIA DRUMOND GOMES 1993 FILIPINA 00:18.79167722 016,004º

1 4 ALINE DA SILVA 1990 OURO PRETO TC 00:19.98168273 014,005º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS C28 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 NATÁLIA PRADO 1985 ALBATROZ 00:17.29160299 025,001º

1 1 JANAINA ELISANDRA COSTA 1985 ITABIRENSE 00:17.55012414 020,002º

1 3 JULIANA MONT'ALVERNE 1985 DECK ANGEL/MG 00:21.73168105 018,003º

1 2 KAREN ANGELA DEODATO 1988 NAT CIA/CRM 00:22.57167779 016,004º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTER D29 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RENATA BARROS 1984 DECK ANGEL/MG 00:15.09011007 025,001º

1 4 LUCIANA SANTOS 1981 ALBATROZ 00:17.30168483 020,002º

1 3 FABRICIA  SILVA 1975 DECK ANGEL/MG 00:18.23142136 018,003º

1 2 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:18.25161565 016,004º

1 2 RITA DE CÁSSIA MOURA SETE LAGOAS 1978 SESC MG 00:18.64167653 014,005º

1 5 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 1979 DECK ANGEL/MG 00:19.05152846 012,006º

1 5 FABIANNA CARNEIRO MEIRA 1983 NAT CIA/CRM 00:19.81168379 09,007º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 4 ERIKA CRISTINA SOUSA 1980 DECK ANGEL/MG 00:20.03166331 07,008º

1 1 ELISANGELA MOREIRA DE 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:20.54167291 05,009º

1 2 CLENIA DE FÁTIMA IZIDORO 1981 DECK ANGEL/MG 00:20.91168103 04,0010º

1 6 BÁRBARA CAMPOS DA SILVA 1984 DECK ANGEL/MG 00:21.63168241 03,0011º

1 3 IVNE TEIXEIRA SANTOS 1976 NAT CIA/CRM 00:21.74005565 02,0012º

1 3 SIDNÉA FRANCISCA 1976 OURO PRETO TC 00:25.08161183 00,0013º

1 4 BETHÂNIA FERREIRA DA SILVA 1982 NAT CIA/CRM168343 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTER E30 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ADRIANA ANGELICA LEITE CLUBE ENTRE RIOS 1968 CLUBE ENTRE RIOS 00:17.34142731 025,001º

1 4 ITAMARA GUIMARÃES 1960 FILIPINA 00:20.17167006 020,002º

1 2 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 1963 ALBATROZ 00:20.60165046 018,003º

1 3 ROSANA SILVEIRA LOPES 1973 ALBATROZ 00:21.13167719 016,004º

1 4 ELIANE DA SILVA FERREIRA 1968 LOKOMOTIV ACQUA 00:24.09137698 014,005º

1 1 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:24.60159518 012,006º

1 3 DENISE VILELA COSTA 1961 NAT CIA/CRM011942 0,00N/C

1 2 ANNETTE FEDERICI 1970 NAT CIA/CRM139492 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 131 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 EVERTON VICTOR TAVARES 2013 TEUTO 00:16.13167940 025,001º

2 3 FILIPE ANTÔNIO LARA 2013 TEUTO 00:16.31167941 020,002º

2 2 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 2013 ALBATROZ 00:17.03159510 018,003º

1 3 DAVID WILLIAM DE 2013 PRATIQUE/MG 00:17.69167471 016,004º

1 2 ARTHUR DE ASSIS MENDANHA 2013 FILIPINA 00:17.84165012 014,005º

1 2 CAUÃ MENDES GAROFILO 2013 VIVIANE/MG 00:18.53160924 012,006º

2 5 JOÃO LUCAS RIBEIRO SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:18.70167823 09,007º

1 2 MIGUEL CARVALHO AVELAR 2013 TEUTO 00:18.84168695 07,008º

1 4 LUIZ GUILHERME DE SENA 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:19.09166643 05,009º

1 2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:19.41159054 04,0010º

2 1 ANDREI DIAS MARTINI 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.58168699 03,0011º

1 3 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:19.75159415 02,0012º

1 3 JOÃO PEDRO REZENDE 2013 HIDROVIDA 00:20.22167678 00,0013º

1 1 MIGUEL CARVALHO DA SILVA 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:20.54166644 00,0014º

2 3 JOAO FERNANDES HORTA 2013 NAT CIA/CRM 00:21.03167799 00,0015º

1 3 HEITOR NUNES DE PAULA 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.24167178 00,0016º

1 3 VINICIUS RESENDE VIANA 2013 NAT CIA/CRM 00:21.34167803 00,0017º

1 1 ARTHUR VIEIRA TOMÁZ 2013 HIDROVIDA 00:21.50167669 00,0018º

1 2 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA SANTA LUZIA 2013 SESC MG 00:21.62166612 00,0019º

1 2 TARCISIO TONIDANDEL DE 2013 NAT CIA/CRM 00:22.03167804 00,0020º

1 4 CAIO VITOR LECOQUE 2013 ITABIRENSE 00:22.67165247 00,0021º

1 1 MIGUEL MORAD A. DIAS 2013 ALBATROZ 00:23.22162617 00,0022º

2 4 BERNARDO HENRIQUE 2013 NAT CIA/CRM 00:24.16167801 00,0023º

1 4 ERNESTO SANTORO CORDEIRO 2013 NAT CIA/CRM 00:26.07167810 00,0024º

1 5 EDUARDO MIGUEL MARTINS 2013 PRATIQUE/MG 00:28.08167467 00,0025º

2 2 ENZO MENEZES NUNES 2013 TEUTO168186 0,00N/C

1 4 LUIZ FELIPE FREITAS 2013 TEUTO168606 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 232 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JOAO EMANUEL OLIVEIRA 2012 ALBATROZ 00:15.02160996 025,001º

2 3 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 00:15.77157127 020,002º

2 2 ANTONIO NEVES DRAEGER 2012 ATHLETIC/MG 00:15.79158054 018,003º
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GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 1 DAVI FARIA VIEGAS 2012 TEUTO 00:16.16167936 016,004º

1 2 LUCAS BRUM LINHARES 2012 FILIPINA 00:16.25165001 014,005º

2 3 MATHEUS RIBEIRO 2012 ATHLETIC/MG 00:16.40168266 012,006º

1 4 MIGUEL RESENDE SANTOS 2012 ACQUA FISIO 00:16.96166660 09,007º

2 4 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.60158869 07,008º

1 5 MARCELO AUGUSTO 2012 FLORESTA TC 00:18.60167835 05,009º

2 5 MATHEUS RYAN DE LIMA 2012 ACQUAPEU/MG 00:18.68168210 04,0010º

1 3 FILIPE MACIEL SILVA 2012 HIDROVIDA 00:18.90153308 03,0011º

2 2 JOÃO MENDES 2012 ACQUAPEU/MG 00:19.22162739 02,0012º

1 3 MIGUEL RODRIGUES 2012 ATHLETIC/MG 00:19.99169105 00,0013º

1 3 GUSTAVO ALVES DE MOURA SANTA LUZIA 2012 SESC MG 00:20.30166614 00,0014º

1 3 HEITOR MELO CAMPOS LIMA 2012 PE DE PATO/MG 00:21.30169078 00,0015º

1 4 MIGUEL SAMPAIO RIGUEIRA 2012 PRATIQUE/MG 00:21.32167484 00,0016º

1 4 HEITOR RIBEIRO BARBOSA 2012 FILIPINA 00:22.74168471 00,0017º

1 2 BERNARDO HENRIQUE 2012 ATHLETIC/MG 00:23.35168263 00,0018º

1 2 SILAS RODRIGUES DE SOUSA 2012 PE DE PATO/MG 00:24.07169069 00,0019º

1 2 DAVI LUIZ FIALHO PROTE 2012 ACQUAPEU/MG 00:24.62168206 00,0020º

1 1 JOAO RAFAEL DE DEUS 2012 ITABIRENSE 00:30.00160519 00,0021º

2 4 PEDRO LOMBARDI 2012 ATHLETIC/MG168262 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 133 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ARTHUR LOURENCO DE SOUZASANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:14.30162747 025,001º

2 4 MIGUEL MARTINS SILVA 2011 SESI - VESPASIANO 00:14.56167900 020,002º

1 3 CARLOS EDUARDO GOMES 2011 TEUTO 00:14.91167934 018,003º

2 2 LUCAS HENRIQUE CAMPELO SANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:15.15162750 016,004º

1 1 HENRIQUE HANSEN FERNANDES 2011 ALBATROZ 00:15.31168494 014,005º

2 1 GUSTAVO HENRIQUE LIMA SANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:15.32162992 012,006º

1 4 JOAO EMANUEL ASSIS 2011 ITABIRENSE 00:15.76165182 09,007º

2 2 LUCAS PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:15.82164998 07,008º

2 3 ISAQUE PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:16.10165220 05,009º

1 2 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI SETE LAGOAS 2011 SESC MG 00:16.58167822 04,0010º

1 4 DANIEL BRYAN DA SILVA 2011 PRATIQUE/MG 00:16.84169202 03,0011º

2 5 ARTHUR BERNARDO DA SILVA 2011 PRATIQUE/MG 00:16.93167093 02,0012º

2 1 ARTHUR SIMÃO TAVARES 2011 FILIPINA 00:17.30164999 00,0013º

1 3 CAUÃ RESENDE OLIVEIRA 2011 ACQUA FISIO 00:18.74166652 00,0014º

1 3 VITOR FERNANDES PEREIRA 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.83168205 00,0015º

1 2 ARTHUR LOPES DOS SANTOS 2011 ACQUAPEU/MG 00:19.07169115 00,0016º

1 2 MIGUEL ALVES DILASCIO 2011 ATHLETIC/MG 00:20.39168253 00,0017º

1 2 YAGO VINICIUS RODRIGUES 2011 ITABIRENSE 00:21.90164985 00,0018º

1 3 GUILHERME DE PAULA 2011 HIDROVIDA 00:22.37167676 00,0019º

1 2 JOÃO PEDRO VENTURA F 2011 ALBATROZ 159277 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 234 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 GUSTAVO JAQUES 2010 ATHLETIC/MG 00:13.15160316 025,001º

1 3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 2010 SESI - VESPASIANO 00:13.82166358 020,002º

1 5 JOAO PAULO SANTOS COUTO 2010 DECK ANGEL/MG 00:13.93167427 018,003º

1 4 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 00:14.46150912 016,004º

1 4 SAMUEL CASAROTO CASTOR SANTA LUZIA 2010 SESC MG 00:14.95162745 014,005º

1 2 GABRIEL BRÊTAS LINO 2010 ITABIRENSE 00:15.88159700 012,006º

1 2 JOAO HELIO MORAIS 2010 DECK ANGEL/MG 00:15.90161227 09,007º

1 3 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 00:16.66153560 07,008º

1 2 ARTHUR DOS SANTOS SOUZA 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.17169196 05,009º

1 3 LEONARDO MARTINS GUEDES 2010 VIVIANE/MG 00:18.19166903 04,0010º

1 1 RALF TEIXEIRA REZENDE DE 2010 HIDROVIDA 00:19.22167687 03,0011º

1 4 LUCAS VINICIUS ARAúJO 2010 HIDROVIDA 00:19.25167682 02,0012º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 3 ARTHUR DE SOUZA LIMA 2010 OURO PRETO TC 00:19.92168278 00,0013º

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL35 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MATEUS RESENDE GOMES 2008 ACQUA FISIO 00:13.17160157 025,001º

1 3 GUILHERME CORREA MORAES 2009 ALBATROZ 00:13.79160687 020,002º

1 2 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:13.81152578 018,003º

1 2 FILIPE MAGNO RASSILAN 2009 TEUTO 00:14.16167942 016,004º

1 2 MARIO LUCIO DE FARIA SANTA LUZIA 2009 SESC MG 00:14.51 E162743 013,005º

1 3 ARTHUR MARTINS BATISTA SANTA LUZIA 2009 SESC MG 00:14.51 E166616 013,005º

1 3 FILIPE CAUA SOARES 2008 SUPERAÇÃO 00:14.67164514 09,007º

1 2 GABRIEL AMORIM 2009 VIVIANE/MG 00:14.70160890 07,008º

1 4 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:15.03161200 05,009º

1 2 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:15.18161566 04,0010º

1 1 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:15.46 E166521 02,5011º

1 3 ISRAEL DUARTE 2009 DECK ANGEL/MG 00:15.46 E160701 02,5011º

1 1 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 2008 OURO PRETO TC 00:16.55161567 00,0013º

1 3 MIGUEL BRAGA REIS 2009 ITABIRENSE 00:16.57158591 00,0014º

1 5 GUILHERME BATISTA DE SANTA LUZIA 2008 SESC MG 00:16.61166618 00,0015º

1 1 ARTHUR EMERENCIANO DE SANTA LUZIA 2009 SESC MG 00:16.63166615 00,0016º

1 1 CAIO BRUNO MULLER 2009 ALBATROZ 00:19.40167047 00,0017º

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR36 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOÃO PEDRO DOS SANTOS 2006 DECK ANGEL/MG 00:12.72166438 025,001º

1 4 STEFANO GENNARO 2006 TEUTO 00:13.03167954 020,002º

1 3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 00:13.28145001 018,003º

1 3 ANDRE DE CASTRO SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:14.05166525 016,004º

1 2 BRENO DE MORAIS RIBEIRO 2006 IPA NATAÇÃO 00:14.24166298 014,005º

1 1 RAFAEL VINICIUS C. DA SILVA 2006 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:14.33169221 012,006º

1 4 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 2007 SUPERAÇÃO 00:14.52164513 09,007º

1 5 GUILHERME CALABRÓ 2007 PRATIQUE/MG 00:15.32167876 07,008º

1 2 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:15.75157131 05,009º

1 4 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 2006 PRATIQUE/MG 00:16.30160553 04,0010º

1 6 PIETRO LIMA TOSSINARI 2007 LOKOMOTIV ACQUA 00:17.75167292 03,0011º

1 5 VICTOR REZENDE PAULINO 2007 LOKOMOTIV ACQUA168786 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - SÊNIOR37 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 2000 ALBATROZ 00:12.44159316 025,001º

1 2 ARTHUR FELIX DIAS 2003 IPA NATAÇÃO 00:12.55153392 020,002º

1 2 RAFAEL NORONHA SOUZA 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:13.03167287 018,003º

1 3 GUSTAVO NICOLSKY LOPES 2001 PRATIQUE/MG 00:13.28166843 016,004º

1 5 RUBENS ZANINI BELIZAR 2003 UAUFIT 00:13.63169149 014,005º

1 3 IGOR FIRMINO GOMES 2002 ALBATROZ 00:13.84150628 012,006º

1 2 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 2004 PRATIQUE/MG 00:14.04168340 09,007º

1 4 HERMES GUIMARAES 2002 PRATIQUE/MG 00:14.52147027 07,008º

1 1 BRUNO RODRIGUES SOUZA 2001 ALBATROZ 00:14.88167045 05,009º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS A38 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:11.49152083 025,001º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
2 3 JEAN CARLOS SIQUEIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:12.98167279 020,002º

2 1 MATEUS SILVA RIBEIRO 1997 SESI BETIM 00:13.71168674 018,003º

2 4 GUILHERME AUGUSTO 1996 SESI BETIM 00:13.75168672 016,004º

1 4 WAGNER ALVES MOREIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.26168785 014,005º

2 2 JONAS TAYSON PEREIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.80006319 012,006º

2 6 MARLLON FONSECA 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.83167290 09,007º

2 5 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 1997 TEUTO 00:14.87167952 07,008º

1 3 LUCAS KARANTINO E SILVA 1999 AGUA VIVA - BH 00:15.68169072 05,009º

1 5 MATHEUS GOMES PEREIRA 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.44168196 04,0010º

1 3 ALEXSANDER OLIVEIRA 1999 GENESIS - 156105 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS B39 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GILTON TEIXEIRA BORGES 1994 DECK ANGEL/MG 00:13.15168656 025,001º

1 3 HENRIQUE RIBEIRO GLÓRIA 1990 ALBATROZ 00:13.34160088 020,002º

1 3 HUGO SILVA FERREIRA SESC CONTAGEM 1994 SESC MG 00:13.53 E141719 017,003º

1 2 GUILHERME AUGUSTO 1990 AGUA VIVA - BH 00:13.53 E008783 017,003º

1 2 FÁBIO LÚCIO FERREIRA DE 1991 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:13.61168328 014,005º

1 1 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:14.20160495 012,006º

1 3 RAFAEL BATISTA DO 1990 GLOBAL ACQUA FIT 00:14.28168201 09,007º

1 2 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:14.54158437 07,008º

1 1 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 1990 ALBATROZ 00:15.38167055 05,009º

1 4 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:18.80142271 04,0010º

1 5 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 1993 TEUTO 00:19.94167931 03,0011º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS C40 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LEANDRO NASCIMENTO 1985 ALBATROZ 00:12.50008046 025,001º

1 2 CAIO ALVIM VICTORINO 1987 OURO PRETO TC 00:12.90164462 020,002º

1 3 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:13.31160383 018,003º

1 3 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 DECK ANGEL/MG 00:14.74159514 016,004º

1 1 VITOR BARBOSA PAIVA 1988 OURO PRETO TC 00:15.02168272 014,005º

1 4 ADEILSON FLAVIANO ALVES 1985 OURO PRETO TC 00:15.53166946 012,006º

1 1 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 ALBATROZ 00:15.81161182 09,007º

1 3 PAULO ROBERTO FELIPE 1987 NAT CIA/CRM 00:20.43168669 07,008º

1 1 JOÃO BATISTA DO SETE LAGOAS 1989 SESC MG167654 0,00N/C

1 2 HUDSON SILVA ANDRÉ 1989 SESI BETIM168169 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER D41 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BERNARDO CHALFUN 1981 ALBATROZ 00:12.91008036 025,001º

1 5 MARCELO GONÇALVES 1977 DECK ANGEL/MG 00:13.50148070 020,002º

1 2 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 NAT CIA/CRM 00:13.53150130 018,003º

1 4 FRED HENRIQUE DE MOURA SETE LAGOAS 1984 SESC MG 00:13.64167652 016,004º

2 2 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 00:13.82159602 014,005º

1 6 EDER GARCIA SILVA 1982 DECK ANGEL/MG 00:14.25156385 012,006º

2 3 LEONARDO SANTOS BORDONI 1977 ALBATROZ 00:14.38167713 09,007º

1 6 PEDRO RODRIGUES DE 1983 TEUTO 00:14.65144232 07,008º

1 2 BRENO PENA MOSSO 1981 OURO PRETO TC 00:14.95164461 05,009º

1 3 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 NAT CIA/CRM 00:15.00158297 04,0010º

1 4 ALISON DANIEL OLIVEIRA 1980 IPA NATAÇÃO 00:15.11153389 03,0011º

2 1 MICHEL DE OLIVEIRA BEDÊ 1981 ALBATROZ 00:15.69160639 02,0012º

1 3 VICTOR MAIA SENNA 1981 OURO PRETO TC 00:17.19168280 00,0013º

1 4 ALEXANDRE JUNIOR MARTINS 1980 OURO PRETO TC 00:17.95168277 00,0014º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 5 IVAN DA CUNHA ALVES 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.43168189 00,0015º

1 2 SAULO SILVESTRE CASTRO 1983 ALBATROZ 00:19.16165045 00,0016º

1 4 RICARDO JOSE PINTO 1978 ACQUAPEU/MG 00:23.47164986 00,0017º

1 1 LUCIANO OLIVEIRA SENEM 1980 ITABIRENSE168469 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER E42 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.85160699 025,001º

1 4 WILSON DANTAS SANTOS 1973 NAT CIA/CRM 00:14.13152526 020,002º

1 2 EZIO GERALDO MARQUES SETE LAGOAS 1974 SESC MG 00:14.64167651 018,003º

1 4 ENIO SILVEIRA 1969 DECK ANGEL/MG 00:14.91142135 016,004º

1 2 EDSON BORTOLINI 1969 OURO PRETO TC 00:16.30168459 014,005º

2 2 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 1968 ITABIRENSE 00:16.79159704 012,006º

1 5 MAURÍCIO LEOCADIO GOMES 1970 NAT CIA/CRM 00:17.00161197 09,007º

1 5 EVALDO CORDEIRO DE FARIA SETE LAGOAS 1962 SESC MG 00:17.01168688 07,008º

2 3 CARLOS EMMANUEL REZENDE 1969 OURO PRETO TC 00:17.31166951 05,009º

1 3 KELERSON MAURO DE 1971 FILIPINA 00:17.93168472 04,0010º

2 3 MARCIO FLAVIO ARAUJO 1967 ITABIRENSE 00:20.47167691 03,0011º

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 143 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARINA CAMPOS 2013 VIVIANE/MG 00:21.75160895 025,001º

1 3 ESTHER HADASSA SANTA LUZIA 2013 SESC MG 00:24.07166611 020,002º

1 2 CECILIA DE FIGUEIREDO 2013 NAT CIA/CRM 00:24.81167795 018,003º

1 1 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:25.75160681 016,004º

1 2 BEATRIZ DE CHALFUN 2013 ALBATROZ 00:25.81164742 014,005º

2 2 MILENA MARZANO RESENDE 2013 CLUBE ENTRE RIOS 00:25.92167961 012,006º

2 2 ISABELLE DOS SANTOS BRAZ 2013 FILIPINA 00:26.34 E165221 08,007º

0 0 LARISSA LADEIRA SOUZA 2013 FILIPINA 00:26.34 E168314 08,007º

1 2 NAYANE DOS SANTOS 2013 HIDROVIDA 00:31.70167686 05,009º

1 3 THAÍS  LORENA DIAS SANTOS 2013 HIDROVIDA 00:32.12167690 04,0010º

1 1 BEATRIZ DE ÁVILA BRAGA 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.33169197 03,0011º

1 4 CECILIA CARNEIRO ALVES SANTA LUZIA 2013 SESC MG 00:32.87166613 02,0012º

2 1 ALICE COSTA REZENDE 2013 ITABIRENSE 00:33.17158558 00,0013º

2 3 LAVINIA GOMES RESENDE 2013 HIDROVITTA 00:35.40168635 00,0014º

1 4 OLÍVIA DE CÁSSIA RESENDE 2013 HIDROVITTA 00:35.41169100 00,0015º

1 5 LUIZA DUTRA ALVES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.78168194 00,0016º

2 3 LORENA CRISTINA DO 2013 HIDROVIDA 00:36.63167680 00,0017º

1 4 KAMILLY DE PAULA 2013 HIDROVIDA 00:38.47168284 00,0018º

1 3 ANA SOFIA NUNES HOFFMANN 2013 PE DE PATO/MG 00:39.62 E167864 00,0019º

1 3 IRIS RESENDE ANDRADE DE SÁ 2013 ACQUA FISIO 00:39.62 E168163 00,0019º

1 2 ANA JúLIA NUNES GUILHERME 2013 PRATIQUE/MG 00:43.60168337 00,0021º

1 1 SOPHIA LARA ALVES SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:53.51166518 00,0022º

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 244 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BEATRIZ SOUZA MOTA 2012 BARBATANA 00:18.94164948 025,001º

3 2 ISABELA MARTINS MONTEIRO 2012 OURO PRETO TC 00:19.59158673 020,002º

1 4 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:20.68157753 018,003º

2 4 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:22.95159697 016,004º

2 3 MARIA ALICE SILVA 2012 ITABIRENSE 00:24.38156751 014,005º

1 3 MARIA EDUARDA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:24.65153463 012,006º

3 1 MANUELA SIQUEIRA 2012 ITABIRENSE 00:24.92165261 09,007º

2 2 ISADORA EMANUELE SOUZA 2012 ITABIRENSE 00:24.99159696 07,008º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 4 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 2012 DECK ANGEL/MG 00:25.07167104 05,009º

1 2 MARIA EDUARDA JESUS 2012 ACQUAPEU/MG 00:25.35165188 04,0010º

1 4 MARIA BELA RODRIGUES 2012 VIVIANE/MG 00:26.45160883 03,0011º

1 3 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 2012 VIVIANE/MG 00:26.47164487 02,0012º

2 2 ANNELISE CARDOSO 2012 ATHLETIC/MG 00:26.87168256 00,0013º

1 3 LARA MEDEIROS CARVALHO 2012 ALBATROZ 00:27.78168482 00,0014º

2 1 HELENA ARAúJO MACHADO 2012 FILIPINA 00:28.42166687 00,0015º

2 3 ALICIA EMANUELY RIBEIRO 2012 ATHLETIC/MG 00:29.09168265 00,0016º

1 5 CLARA RODRIGUES RAINER 2012 DECK ANGEL/MG 00:29.35168101 00,0017º

1 2 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.52168702 00,0018º

1 2 DALVA NEVES DRAEGER 2012 ATHLETIC/MG 00:29.71158055 00,0019º

1 2 LIVIA LUISA HONORIO 2012 ITABIRENSE 00:31.68164984 00,0020º

1 1 SOFIA DIAS CLEMENTINO 2012 HIDROVIDA 00:35.85167688 00,0021º

1 3 LORENA MARQUES TEIXEIRA 2012 HIDROVIDA 00:40.41167679 00,0022º

1 4 ANNA REBECA ARAúJO 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:45.30169195 00,0023º

1 3 BEATRIZ RIBEIRO MAGELA 2012 ATHLETIC/MG167998 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL 145 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANELIZE DE FERNANDES 2011 ITABIRENSE 00:22.90164622 025,001º

1 3 BEATRIZ VIDAL DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.31167166 020,002º

1 4 LAURA MARIA DE SOUZA 2011 ITABIRENSE 00:24.28160447 018,003º

1 2 MARIA CECÍLIA DUARTE 2011 DECK ANGEL/MG 00:25.08166062 016,004º

1 4 MARIA LUIZA GONÇALVES 2011 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:26.41167057 014,005º

1 1 LIVIA ASSUNCAO SANTOS SANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:27.15166589 012,006º

1 4 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 2011 DECK ANGEL/MG 00:27.19168658 09,007º

1 1 JULIA RODRIGUES BARBOSA 2011 DECK ANGEL/MG 00:27.80157378 07,008º

1 2 GEOVANNA GABRIELLY 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.77167177 05,009º

1 3 ISABELLY CRISTINE 2011 PRATIQUE/MG 00:30.67166836 04,0010º

1 2 GRAZIELLE MENDES TACIANO 2011 ACQUA FISIO 00:31.29166662 03,0011º

25 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL 246 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 2010 MAIS CENTRO 00:19.52148186 025,001º

1 6 ALICE DE SOUZA GONÇALVES SETE LAGOAS 2010 SESC MG 00:23.57167131 020,002º

1 5 VALENTINA DE CASTRO 2010 ACQUAPEU/MG 00:25.03164987 018,003º

1 3 ANA LAURA RESENDE 2010 CLUBE ENTRE RIOS 00:25.04167983 016,004º

1 1 CECILIA SOUZA GUERRA 2010 ITABIRENSE 00:26.19165044 014,005º

1 3 SOFIA FLORES 2010 ITABIRENSE 00:26.84159910 012,006º

25 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL47 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 NICOLE TAINA CABRAL SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:22.42167824 025,001º

1 4 YASMIN ROCHA GONÇALVES 2008 DECK ANGEL/MG 00:23.31164369 020,002º

1 6 THAMIRES KAROLINE 2008 PRATIQUE/MG 00:26.26169215 018,003º

1 6 KARINA MARTINS NEVES SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:27.63167122 016,004º

25 METROS PEITO FEMININO - JUNIOR48 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PAOLA RODRIGUES DE SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:20.33166523 025,001º

1 1 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 2007 ITABIRENSE 00:22.51159705 020,002º

1 1 LIVIA REDOAN COSTAS SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:28.26167121 018,003º
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25 METROS PEITO FEMININO - SÊNIOR49 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA EDUARDA GOMES 2000 PRATIQUE/MG 00:20.35156550 025,001º

1 2 ANA CLARA OLIVEIRA 2000 ALBATROZ 00:21.22140359 020,002º

1 3 GABRIELLE NORONHA SOUZA 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:22.33167288 018,003º

1 3 BEATRIZ MACARI SZAWKA 2004 ALBATROZ 00:23.63167743 016,004º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS A50 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GIOVANNA ZURMELY GAMA SETE LAGOAS 1997 SESC MG 00:22.34009004 025,001º

1 5 STEPHANY KENNEDY SOUZA 1996 DECK ANGEL/MG 00:24.46000050 020,002º

1 3 AMANDA LARISSA DOS 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.62168171 018,003º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS B51 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 00:19.23151058 025,001º

1 4 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:22.30012755 020,002º

1 6 ANA PAULA ALVES COSTA 1992 DECK ANGEL/MG 00:23.65166492 018,003º

1 3 THAIANY LUNA 1991 ITABIRENSE 00:25.07164548 016,004º

1 4 JULIA DRUMOND GOMES 1993 FILIPINA 00:26.47167722 014,005º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS C52 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CLAUDIA RABELO DE 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.81168172 025,001º

1 2 JULIANA MONT'ALVERNE 1985 DECK ANGEL/MG 00:24.28168105 020,002º

1 1 JANAINA ELISANDRA COSTA 1985 ITABIRENSE 00:24.61012414 018,003º

1 3 RAQUEL RESENDE CORRêA 1987 DECK ANGEL/MG 00:24.79166648 016,004º

1 3 KAREN ANGELA DEODATO 1988 NAT CIA/CRM167779 0,00N/C

1 4 HELOISA ALVES BRAGA 1987 GLOBAL ACQUA FIT168188 0,00N/C

1 5 ANA LUÍZA MARTINS DA 1989 GLOBAL ACQUA FIT169126 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MASTER D53 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RENATA BARROS 1984 DECK ANGEL/MG 00:20.04011007 025,001º

1 2 ISABELLA CRISTINA CAMPOS 1982 ATHLETIC/MG 00:21.19150370 020,002º

1 2 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:23.39161565 018,003º

1 3 FABIANNA CARNEIRO MEIRA 1983 NAT CIA/CRM 00:23.66168379 016,004º

1 1 RITA DE CÁSSIA MOURA SETE LAGOAS 1978 SESC MG 00:24.83167653 014,005º

1 5 VANIA APARECIDA MOREIRA 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.67 E167234 010,506º

1 4 ELISANGELA MOREIRA DE 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:25.67 E167291 010,506º

1 2 ERIKA CRISTINA SOUSA 1980 DECK ANGEL/MG 00:27.38166331 07,008º

1 2 BETHÂNIA FERREIRA DA SILVA 1982 NAT CIA/CRM168343 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MASTER E54 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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1 3 ADRIANA ANGELICA LEITE CLUBE ENTRE RIOS 1968 CLUBE ENTRE RIOS 00:21.31142731 025,001º

1 2 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 1963 ALBATROZ 00:24.09165046 020,002º

1 3 ITAMARA GUIMARÃES 1960 FILIPINA 00:29.11167006 018,003º

1 6 ÂNGELA MACHADO  VIEIRA 1974 DECK ANGEL/MG 00:33.68168106 016,004º

1 1 ROSANA SILVEIRA LOPES 1973 ALBATROZ 00:33.91167719 014,005º

1 5 ELIANE DA SILVA FERREIRA 1968 LOKOMOTIV ACQUA 00:38.53137698 012,006º

1 3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:41.28159518 09,007º

1 4 DENISE VILELA COSTA 1961 NAT CIA/CRM011942 0,00N/C

1 5 ANNETTE FEDERICI 1970 NAT CIA/CRM139492 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 155 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 2013 ALBATROZ 00:23.43159510 025,001º

1 2 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:23.97159415 020,002º

1 2 ARTHUR DE ASSIS MENDANHA 2013 FILIPINA 00:25.03165012 018,003º

1 3 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:25.94159054 016,004º

1 6 MIGUEL CARVALHO AVELAR 2013 TEUTO 00:26.66168695 014,005º

1 1 MIGUEL MORAD A. DIAS 2013 ALBATROZ 00:27.69162617 012,006º

1 5 DAVID WILLIAM DE 2013 PRATIQUE/MG 00:27.90167471 09,007º

1 1 JOÃO PEDRO REZENDE 2013 HIDROVIDA 00:28.44167678 07,008º

1 3 TARCISIO TONIDANDEL DE 2013 NAT CIA/CRM 00:29.40167804 05,009º

1 3 LUIZ GUILHERME DE SENA 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:29.99166643 04,0010º

1 2 CHRISTIAN FIGUEIREDO DE 2013 IPA NATAÇÃO 00:30.20168362 03,0011º

1 4 ANDREI DIAS MARTINI 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.58168699 02,0012º

1 3 CAIO VITOR LECOQUE 2013 ITABIRENSE 00:30.60165247 00,0013º

1 4 MIGUEL CARVALHO DA SILVA 2013 LIZA ATIV. AQUÁTICAS 00:30.91166644 00,0014º

1 4 VINICIUS RESENDE VIANA 2013 NAT CIA/CRM 00:32.87167803 00,0015º

1 5 BERNARDO HENRIQUE 2013 NAT CIA/CRM 00:42.32167801 00,0016º

1 6 EDUARDO MIGUEL MARTINS 2013 PRATIQUE/MG 00:45.04167467 00,0017º

1 5 ENZO MENEZES NUNES 2013 TEUTO168186 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 256 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 PRATIQUE/MG 00:20.89160536 025,001º

1 4 JOÃO MENDES 2012 ACQUAPEU/MG 00:21.14162739 020,002º

1 2 ANTONIO NEVES DRAEGER 2012 ATHLETIC/MG 00:23.31158054 018,003º

1 2 GUSTAVO ALVES DE MOURA SANTA LUZIA 2012 SESC MG 00:23.33166614 016,004º

1 1 DAVI FARIA VIEGAS 2012 TEUTO 00:23.44167936 014,005º

1 2 HENRIQUE RESENDE DE 2012 TEUTO 00:24.62167944 012,006º

1 4 HEITOR RIBEIRO BARBOSA 2012 FILIPINA 00:25.36168471 09,007º

1 2 FILIPE MACIEL SILVA 2012 HIDROVIDA 00:28.15153308 07,008º

1 5 MIGUEL SAMPAIO RIGUEIRA 2012 PRATIQUE/MG 00:29.05167484 05,009º

1 3 JOAO RAFAEL DE DEUS 2012 ITABIRENSE 00:29.34160519 04,0010º

1 4 BERNARDO HENRIQUE 2012 ATHLETIC/MG 00:30.42168263 03,0011º

1 2 MARCELO AUGUSTO 2012 FLORESTA TC 00:32.16167835 02,0012º

1 3 HEITOR MELO CAMPOS LIMA 2012 PE DE PATO/MG 00:33.55169078 00,0013º

1 1 LUCAS BRUM LINHARES 2012 FILIPINA165001 0,00N/C

1 3 PEDRO LOMBARDI 2012 ATHLETIC/MG168262 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL 157 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RENZO E SILVA NARCISIO 2011 DECK ANGEL/MG 00:19.64159946 025,001º

2 3 ARTHUR LOURENCO DE SOUZASANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:20.45162747 020,002º

1 2 ARTHUR SIMÃO TAVARES 2011 FILIPINA 00:20.83164999 018,003º
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1 5 CARLOS EDUARDO GOMES 2011 TEUTO 00:21.17167934 016,004º

1 4 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI SETE LAGOAS 2011 SESC MG 00:21.50167822 014,005º

2 5 GUSTAVO HENRIQUE LIMA SANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:22.49162992 012,006º

1 3 LUCAS HENRIQUE CAMPELO SANTA LUZIA 2011 SESC MG 00:22.74162750 09,007º

2 4 MIGUEL MARTINS SILVA 2011 SESI - VESPASIANO 00:23.00167900 07,008º

1 2 DANIEL BRYAN DA SILVA 2011 PRATIQUE/MG 00:23.09169202 05,009º

1 3 CAUA VICTOR NOGUEIRA 2011 ITABIRENSE 00:25.54167735 04,0010º

1 3 JOAO EMANUEL ASSIS 2011 ITABIRENSE 00:25.63165182 03,0011º

2 2 VITOR FERNANDES PEREIRA 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.70168205 02,0012º

1 2 MIGUEL ALVES DILASCIO 2011 ATHLETIC/MG 00:28.73168253 00,0013º

1 3 CAUÃ RESENDE OLIVEIRA 2011 ACQUA FISIO 00:37.08166652 00,0014º

1 4 ARTHUR BERNARDO DA SILVA 2011 PRATIQUE/MG167093 0,00DQL

1 1 YAGO VINICIUS RODRIGUES 2011 ITABIRENSE164985 0,00DQL

25 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL 258 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MIGUEL NUNES DAMASCENO 2010 SESI - VESPASIANO 00:18.78166358 025,001º

1 4 GUSTAVO JAQUES 2010 ATHLETIC/MG 00:19.62160316 020,002º

1 1 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 00:20.75153560 018,003º

1 3 LEONARDO MARTINS GUEDES 2010 VIVIANE/MG 00:20.77166903 016,004º

1 2 SAMUEL CASAROTO CASTOR SANTA LUZIA 2010 SESC MG 00:22.03162745 014,005º

1 5 ARTHUR DOS SANTOS SOUZA 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.19169196 012,006º

1 2 GABRIEL BRÊTAS LINO 2010 ITABIRENSE 00:25.77159700 09,007º

1 4 ARTHUR DE SOUZA LIMA 2010 OURO PRETO TC 00:26.68168278 07,008º

1 3 RALF TEIXEIRA REZENDE DE 2010 HIDROVIDA 00:36.33167687 05,009º

1 1 LUCAS VINICIUS ARAúJO 2010 HIDROVIDA 00:36.53167682 04,0010º

1 3 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG159007 0,00DQL

25 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL59 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:18.02161200 025,001º

1 2 GUILHERME CORREA MORAES 2009 ALBATROZ 00:18.59160687 020,002º

1 2 ISRAEL DUARTE 2009 DECK ANGEL/MG 00:19.07160701 018,003º

1 2 GABRIEL AMORIM 2009 VIVIANE/MG 00:20.77160890 016,004º

1 1 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:20.87166521 014,005º

1 2 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 2008 OURO PRETO TC 00:22.10161567 012,006º

1 2 MARIO LUCIO DE FARIA SANTA LUZIA 2009 SESC MG 00:22.13162743 09,007º

1 5 ARTHUR EMERENCIANO DE SANTA LUZIA 2009 SESC MG 00:22.19166615 07,008º

1 1 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:22.34161566 05,009º

1 4 GUILHERME BATISTA DE SANTA LUZIA 2008 SESC MG 00:22.84166618 04,0010º

1 3 CAIO BRUNO MULLER 2009 ALBATROZ 00:27.53167047 03,0011º

25 METROS PEITO MASCULINO - JUNIOR60 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 00:15.86145001 025,001º

1 3 VITOR MEDEIROS NUNES 2006 VIVIANE/MG 00:17.50142531 020,002º

1 3 MATEUS BRAGA BRANGIONI 2007 ITABIRENSE 00:17.60159699 018,003º

1 3 CAIO ABNER EMANUEL 2007 IPA NATAÇÃO 00:19.95166308 016,004º

1 1 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 2006 PRATIQUE/MG 00:20.59160553 014,005º

1 3 ANDRE DE CASTRO SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:21.00166525 012,006º

1 4 AUGUSTO ALVES RIBEIRO SETE LAGOAS 2006 SESC MG 00:21.20167118 09,007º

1 2 GUILHERME CALABRÓ 2007 PRATIQUE/MG 00:24.03167876 07,008º

1 2 PIETRO LIMA TOSSINARI 2007 LOKOMOTIV ACQUA 00:26.05167292 05,009º
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25 METROS PEITO MASCULINO - SÊNIOR61 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 2000 ALBATROZ 00:15.43159316 025,001º

1 4 PEDRO HENRIQUE CORREA 2000 IPA NATAÇÃO 00:16.31168373 020,002º

1 4 GUSTAVO NICOLSKY LOPES 2001 PRATIQUE/MG 00:18.66166843 018,003º

1 3 IGOR FIRMINO GOMES 2002 ALBATROZ 00:19.50150628 016,004º

1 5 HERMES GUIMARAES 2002 PRATIQUE/MG 00:20.75147027 014,005º

1 5 RAFAEL NORONHA SOUZA 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:20.92167287 012,006º

1 1 BRUNO RODRIGUES SOUZA 2001 ALBATROZ 00:21.43167045 09,007º

1 6 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 2004 PRATIQUE/MG 00:22.56168340 07,008º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS A62 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:15.40152083 025,001º

1 2 LUCAS FÉLIX 1995 IPA NATAÇÃO 00:15.71159740 020,002º

2 3 JEAN CARLOS SIQUEIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:15.82167279 018,003º

1 1 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 ALBATROZ 00:16.99160534 016,004º

2 4 WAGNER ALVES MOREIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.33168785 014,005º

1 2 MATEUS SILVA RIBEIRO 1997 SESI BETIM 00:18.55168674 012,006º

2 2 JONAS TAYSON PEREIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.53006319 09,007º

2 1 MARLLON FONSECA 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:20.49167290 07,008º

1 3 LUCAS KARANTINO E SILVA 1999 AGUA VIVA - BH 00:21.72169072 05,009º

1 3 JEFERSON HILARIO BORGES 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:21.86168789 04,0010º

2 5 GUILHERME AUGUSTO 1996 SESI BETIM 00:22.52168672 03,0011º

1 4 MATHEUS GOMES PEREIRA 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.44168196 02,0012º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS B63 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 NAT CIA/CRM 00:16.40153551 025,001º

1 4 GILTON TEIXEIRA BORGES 1994 DECK ANGEL/MG 00:17.04168656 020,002º

1 4 HENRIQUE RIBEIRO GLÓRIA 1990 ALBATROZ 00:17.19160088 018,003º

1 4 GUILHERME AUGUSTO 1990 AGUA VIVA - BH 00:17.28008783 016,004º

1 3 HUGO SILVA FERREIRA SESC CONTAGEM 1994 SESC MG 00:18.08141719 014,005º

1 5 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 1993 TEUTO 00:18.80167953 012,006º

1 3 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:22.79142271 09,007º

1 2 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 1993 TEUTO 00:25.47167931 07,008º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS C64 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LEANDRO NASCIMENTO 1985 ALBATROZ 00:15.38008046 025,001º

1 2 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:16.67160383 020,002º

1 3 DANIEL SOARES PEREIRA 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.45168701 018,003º

1 1 BRUNO BETTONI CHAVES 1986 DECK ANGEL/MG 00:17.88168209 016,004º

1 2 RONALDO DUARTE 1987 DECK ANGEL/MG 00:17.95160705 014,005º

1 4 PRINSKER JARDIM 1987 DECK ANGEL/MG 00:18.09161221 012,006º

1 1 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 ALBATROZ 00:19.94161182 09,007º

1 1 VITOR BARBOSA PAIVA 1988 OURO PRETO TC 00:20.20168272 07,008º

1 3 ADEILSON FLAVIANO ALVES 1985 OURO PRETO TC 00:25.35166946 05,009º

1 5 PAULO ROBERTO FELIPE 1987 NAT CIA/CRM 00:31.78168669 04,0010º

1 2 JOÃO BATISTA DO SETE LAGOAS 1989 SESC MG167654 0,00N/C
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25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER D65 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PEDRO RODRIGUES DE 1983 TEUTO 00:18.20144232 025,001º

1 6 FRED HENRIQUE DE MOURA SETE LAGOAS 1984 SESC MG 00:18.55167652 020,002º

1 2 EDER GARCIA SILVA 1982 DECK ANGEL/MG 00:18.58156385 018,003º

1 3 ALISON DANIEL OLIVEIRA 1980 IPA NATAÇÃO 00:18.93153389 016,004º

1 3 WALLISON DAVID RODRIGUES 1977 NAT CIA/CRM 00:18.94149788 014,005º

1 2 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 NAT CIA/CRM 00:19.25158297 012,006º

1 3 LEONARDO SANTOS BORDONI 1977 ALBATROZ 00:19.84167713 09,007º

1 2 MICHEL DE OLIVEIRA BEDÊ 1981 ALBATROZ 00:20.38160639 07,008º

1 1 SAULO SILVESTRE CASTRO 1983 ALBATROZ 00:21.34165045 05,009º

1 3 RICARDO JOSE PINTO 1978 ACQUAPEU/MG 00:25.78164986 04,0010º

1 1 ALEXANDRE JUNIOR MARTINS 1980 OURO PRETO TC 00:25.92168277 03,0011º

1 4 IVAN DA CUNHA ALVES 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.60168189 02,0012º

1 2 LUCIANO OLIVEIRA SENEM 1980 ITABIRENSE168469 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER E66 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 WILSON DANTAS SANTOS 1973 NAT CIA/CRM 00:18.47152526 025,001º

1 3 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 00:18.56160699 020,002º

1 4 ENIO SILVEIRA 1969 DECK ANGEL/MG 00:19.63142135 018,003º

1 5 RICARDO SANTOS 1969 ACQUAPEU/MG 00:20.70001526 016,004º

1 2 EZIO GERALDO MARQUES SETE LAGOAS 1974 SESC MG 00:22.68167651 014,005º

1 5 MAURÍCIO LEOCADIO GOMES 1970 NAT CIA/CRM 00:23.19161197 012,006º

1 5 EVALDO CORDEIRO DE FARIA SETE LAGOAS 1962 SESC MG 00:23.34168688 09,007º

1 1 CARLOS EDUARDO ALVES 1974 DECK ANGEL/MG 00:23.68168161 07,008º

1 4 CARLOS EMMANUEL REZENDE 1969 OURO PRETO TC 00:23.71166951 05,009º

1 3 MARCIO FLAVIO ARAUJO 1967 ITABIRENSE 00:25.45167691 04,0010º

50 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 167 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:41.31159144 23925,001º

1 2 ALICE COLEN DE LACERDA 2013 ALBATROZ 00:46.84159002 16420,002º

1 1 MARIA PROENCA MELLO 2013 ALBATROZ 00:48.15165294 15118,003º

1 2 SARA MOREIRA BRETAS 2013 ALBATROZ 00:48.22162632 15016,004º

1 3 CECILIA DE FIGUEIREDO 2013 NAT CIA/CRM 00:48.25167795 15014,005º

1 3 LAURA PRATES MARIANO 2013 PRATIQUE/MG 00:54.20169118 10612,006º

1 2 ANA VITÓRIA DIAS 2013 ATHLETIC/MG 00:55.13166821 1009,007º

1 2 JULIA GOUVEIA PENA 2013 IPA NATAÇÃO 00:55.91167896 967,008º

1 2 LAURA STÉFANY BENJAMIM 2013 ACQUAPEU/MG 00:59.12169134 815,009º

1 1 GEOVANA RAFAELA 2013 FILIPINA 00:59.36164997 804,0010º

1 4 FERNANDA VENÂNCIO DE 2013 ACQUAPEU/MG169133 0,00DQL

50 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 268 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 YASMIN ROCHA DA SILVA 2012 TEUTO 00:45.94167955 17425,001º

1 3 MARIA ALICE SILVA 2012 ITABIRENSE 00:53.03156751 11320,002º

1 4 LETICIA BUENO OLIVEIRA 2012 ITABIRENSE 00:57.57166975 8818,003º

1 2 ISADORA EMANUELE SOUZA 2012 ITABIRENSE 00:59.24159696 8116,004º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final

50 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL 169 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LETICIA CRISTINA PEIXOTO 2011 ITABIRENSE 00:45.23144021 18225,001º

1 3 SARA CAROLINA ALMEIDA 2011 PRATIQUE/MG 00:48.47161670 14820,002º

1 2 ISABELLA ASSUNÇÃO 2011 ACQUAPEU/MG 00:52.51168281 11618,003º

1 2 LAURA MARIA DE SOUZA 2011 ITABIRENSE 00:52.77160447 11516,004º

1 1 LIVIA MARIA SANTOS 2011 FILIPINA 00:53.69165011 10914,005º

1 5 GEOVANNA JACINTO DE 2011 ACQUAPEU/MG 00:54.31169116 10512,006º

1 4 GEOVANNA GABRIELLY 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:54.49167177 1049,007º

1 3 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 2011 DECK ANGEL/MG 01:03.57168658 657,008º

50 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL 270 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:43.17167204 21025,001º

1 3 LAURA CARCERONI 2010 ALBATROZ 00:44.12165307 19620,002º

1 3 VALENTINA DE CASTRO 2010 ACQUAPEU/MG 00:48.91164987 14418,003º

1 2 SOPHIA GOMES DE LIMA 2010 ALBATROZ 00:49.57159308 13816,004º

1 4 JúLIA CARVALHO DE SOUZA 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:49.66168190 13814,005º

1 4 SOFIA FLORES 2010 ITABIRENSE 00:53.54159910 11012,006º

1 4 IARA SOLANO JANUARIO 2010 PRATIQUE/MG 00:53.58169108 1099,007º

1 3 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 2010 DECK ANGEL/MG 00:53.88168102 1087,008º

1 5 ESTER RAMINY 2010 SESI BETIM 00:55.03168075 1015,009º

50 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL71 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 00:45.10144057 18425,001º

1 2 ANA CARLA BORGES DE 2009 TEUTO 00:46.13167930 17220,002º

1 3 YASMIN ROCHA GONÇALVES 2008 DECK ANGEL/MG 00:49.90164369 13618,003º

1 1 STEPHANIE LUIZA SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:55.05166522 10116,004º

1 5 PYETRA EMANUELLY DUTRA SANTA LUZIA 2009 SESC MG162751 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - JUNIOR72 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 EDUARDA LOUISE DE SANTA LUZIA 2006 SESC MG 00:43.17166620 21025,001º

1 4 PAOLA RODRIGUES DE SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:43.98166523 19820,002º

50 METROS COSTAS FEMININO - SÊNIOR73 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARIANA SOARES MACIEL 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:37.85168794 31125,001º

1 2 JULIANA DA ROCHA SILVA 2001 ALBATROZ 00:41.94165036 22920,002º

1 1 BEATRIZ MACARI SZAWKA 2004 ALBATROZ 00:50.84167743 12818,003º

1 3 ESTHER ASSUNCAO MELO 2004 ALBATROZ 166573 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS A74 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 3 LARISSA ALVES TOLEDO 1998 GLOBAL ACQUA FIT 00:48.91168741 14425,001º

1 3 LUANA CRISTINA SIQUEIRA 1999 DECK ANGEL/MG 00:49.90151210 13620,002º

1 2 ISABELA DUARTE DIAS 1998 LOKOMOTIV ACQUA 00:51.57168784 12318,003º

1 4 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 00:56.77141305 9216,004º

1 4 BRUNA LUIZA MOREIRA 1997 TEUTO 01:09.12167933 5114,005º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS B75 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 THAIANY LUNA 1991 ITABIRENSE 00:57.08164548 9025,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS C76 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 NATÁLIA PRADO 1985 ALBATROZ 00:49.19160299 14225,001º

1 4 CLAUDIA RABELO DE 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:53.58168172 10920,002º

1 2 RAQUEL RESENDE CORRêA 1987 DECK ANGEL/MG 01:09.84166648 4918,003º

1 1 HELOISA ALVES BRAGA 1987 GLOBAL ACQUA FIT168188 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTER D77 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUCIANA SANTOS 1981 ALBATROZ 00:48.15168483 15125,001º

1 3 ISABELLA CRISTINA CAMPOS 1982 ATHLETIC/MG 00:53.83150370 10820,002º

1 5 VANIA APARECIDA MOREIRA 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:57.38167234 8918,003º

1 5 FABRICIA  SILVA 1975 DECK ANGEL/MG 00:59.96142136 7816,004º

1 3 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 1979 DECK ANGEL/MG 01:03.57152846 6514,005º

1 4 CLENIA DE FÁTIMA IZIDORO 1981 DECK ANGEL/MG 01:04.92168103 6112,006º

1 4 BÁRBARA CAMPOS DA SILVA 1984 DECK ANGEL/MG 01:14.65168241 409,007º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTER E78 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ÂNGELA MACHADO  VIEIRA 1974 DECK ANGEL/MG 01:06.43168106 5725,001º

50 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 179 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CAUÃ MENDES GAROFILO 2013 VIVIANE/MG 00:44.81160924 12125,001º

1 4 EVERTON VICTOR TAVARES 2013 TEUTO 00:51.38167940 8020,002º

1 2 CHRISTIAN FIGUEIREDO DE 2013 IPA NATAÇÃO 00:51.87168362 7818,003º

1 2 FILIPE ANTÔNIO LARA 2013 TEUTO 00:52.22167941 7716,004º

1 3 JOÃO LUCAS RIBEIRO SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:53.86167823 7014,005º

1 2 JOAO FERNANDES HORTA 2013 NAT CIA/CRM 00:54.56167799 6712,006º

1 1 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA SANTA LUZIA 2013 SESC MG166612 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 280 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 00:42.42157127 14325,001º

1 1 JOAO EMANUEL OLIVEIRA 2012 ALBATROZ 00:44.21160996 12620,002º

1 3 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 PRATIQUE/MG 00:44.99160536 12018,003º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 2 MATHEUS RIBEIRO 2012 ATHLETIC/MG 00:45.07168266 11916,004º

1 4 MIGUEL RESENDE SANTOS 2012 ACQUA FISIO 00:48.80166660 9414,005º

1 4 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 00:53.28158869 7212,006º

1 3 MIGUEL RODRIGUES 2012 ATHLETIC/MG 00:54.78169105 669,007º

1 6 MATHEUS RYAN DE LIMA 2012 ACQUAPEU/MG 00:56.78168210 597,008º

1 5 DAVI LUIZ FIALHO PROTE 2012 ACQUAPEU/MG168206 0,00DQL

1 5 HENRIQUE RESENDE DE 2012 TEUTO167944 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL 181 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUCAS PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:41.50164998 15325,001º

1 3 RENZO E SILVA NARCISIO 2011 DECK ANGEL/MG 00:42.36159946 14420,002º

1 3 HENRIQUE HANSEN FERNANDES 2011 ALBATROZ 00:44.22168494 12618,003º

1 1 ISAQUE PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:44.44165220 12516,004º

1 3 CAUA VICTOR NOGUEIRA 2011 ITABIRENSE 00:50.10167735 8714,005º

1 2 ARTHUR LOPES DOS SANTOS 2011 ACQUAPEU/MG 00:53.18169115 7212,006º

1 2 JOÃO PEDRO VENTURA F 2011 ALBATROZ 159277 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL 282 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG 00:39.47159007 17825,001º

1 6 JOAO PAULO SANTOS COUTO 2010 DECK ANGEL/MG 00:39.54167427 17720,002º

1 4 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 00:41.05150912 15818,003º

1 4 JOAO HELIO MORAIS 2010 DECK ANGEL/MG 00:47.02161227 10516,004º

50 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL83 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 FILIPE MAGNO RASSILAN 2009 TEUTO 00:34.67167942 26325,001º

1 1 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:35.07152578 25420,002º

1 3 FILIPE CAUA SOARES 2008 SUPERAÇÃO 00:38.07164514 19818,003º

1 4 ARTHUR MARTINS BATISTA SANTA LUZIA 2009 SESC MG 00:38.58166616 19116,004º

1 5 MATEUS RESENDE GOMES 2008 ACQUA FISIO 00:44.72160157 12214,005º

1 2 MIGUEL BRAGA REIS 2009 ITABIRENSE 00:51.58158591 7912,006º

50 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR84 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 VITOR MEDEIROS NUNES 2006 VIVIANE/MG 00:34.84142531 25925,001º

1 4 STEFANO GENNARO 2006 TEUTO 00:36.87167954 21820,002º

1 4 JOÃO PEDRO DOS SANTOS 2006 DECK ANGEL/MG 00:37.21166438 21218,003º

1 3 AUGUSTO ALVES RIBEIRO SETE LAGOAS 2006 SESC MG 00:40.08167118 17016,004º

1 2 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 2007 SUPERAÇÃO 00:41.28164513 15514,005º

1 3 MATEUS BRAGA BRANGIONI 2007 ITABIRENSE 00:42.25159699 14512,006º

1 5 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:46.06157131 1129,007º

1 3 CAIO ABNER EMANUEL 2007 IPA NATAÇÃO 00:46.76166308 1077,008º

1 2 BRENO DE MORAIS RIBEIRO 2006 IPA NATAÇÃO 00:47.39166298 1035,009º

1 5 VICTOR REZENDE PAULINO 2007 LOKOMOTIV ACQUA168786 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - SÊNIOR85 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 3 PEDRO HENRIQUE CORREA 2000 IPA NATAÇÃO 00:38.40168373 19325,001º

1 2 ARTHUR FELIX DIAS 2003 IPA NATAÇÃO 00:39.62153392 17620,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS A86 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 ALBATROZ 00:39.28160534 18125,001º

1 4 LUCAS FÉLIX 1995 IPA NATAÇÃO 00:39.54159740 17720,002º

1 4 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 1997 TEUTO 00:44.02167952 12818,003º

1 2 JEFERSON HILARIO BORGES 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:44.46168789 12416,004º

1 3 ALEXSANDER OLIVEIRA 1999 GENESIS - 156105 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS B87 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 NAT CIA/CRM 00:38.72153551 18825,001º

1 4 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:40.14158437 16920,002º

1 3 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 1990 ALBATROZ 00:40.91167055 16018,003º

1 1 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:44.80160495 12216,004º

1 5 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 1993 TEUTO167953 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS C88 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 DANIEL SOARES PEREIRA 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.84168701 20225,001º

1 2 CAIO ALVIM VICTORINO 1987 OURO PRETO TC 00:38.35164462 19420,002º

1 5 RONALDO DUARTE 1987 DECK ANGEL/MG 00:40.39160705 16618,003º

1 3 PRINSKER JARDIM 1987 DECK ANGEL/MG 00:40.47161221 16516,004º

1 4 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 DECK ANGEL/MG 00:40.69159514 16214,005º

1 2 BRUNO BETTONI CHAVES 1986 DECK ANGEL/MG 00:41.66168209 15112,006º

1 1 HUDSON SILVA ANDRÉ 1989 SESI BETIM168169 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTER D89 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 BERNARDO CHALFUN 1981 ALBATROZ 00:32.28008036 32625,001º

1 3 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 00:35.94159602 23620,002º

1 6 MARCELO GONÇALVES 1977 DECK ANGEL/MG 00:37.80148070 20318,003º

1 4 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 NAT CIA/CRM 00:38.00150130 19916,004º

1 2 VICTOR MAIA SENNA 1981 OURO PRETO TC 00:38.35168280 19414,005º

1 5 WALLISON DAVID RODRIGUES 1977 NAT CIA/CRM 00:38.72149788 18812,006º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTER E90 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 1968 ITABIRENSE 00:45.72159704 11425,001º

1 6 RICARDO SANTOS 1969 ACQUAPEU/MG 00:49.14001526 9220,002º

1 6 CARLOS EDUARDO ALVES 1974 DECK ANGEL/MG 00:58.15168161 5518,003º

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM91 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

01/01/2024 à 01/01/2024

PISCINA 25 M

III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:25.94120221A 050,001º

1 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:34.88120221B 040,002º

1 2 PRATIQUE "A" 1800 PRATIQUE/MG 01:45.27120356A 036,003º

1 4 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 01:51.07120221C 032,004º

1 3 TURMA C 1800 GLOBAL ACQUA FIT 02:12.23166914 028,005º

1 1 ALBATROZ "D" 1800 ALBATROZ 02:23.86152145 024,006º

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PETIZ92 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:18.16120221A 050,001º

1 2 ITABIRENSE "B" 1800 ITABIRENSE 01:30.13143963 040,002º

1 2 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:37.94120272A 036,003º

1 1 TURMA A 1800 FILIPINA 01:39.40164389 032,004º

1 1 TURMA A 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:52.78166912 028,005º

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. INFANTIL93 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TURMA B 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:30.31166913 050,001º

1 4 ITABIRENSE "C" 1800 ITABIRENSE 01:31.06143964 040,002º

1 4 ACQUAPEU "A" 1800 ACQUAPEU/MG 01:35.3828A 036,003º

1 3 ITABIRENSE "D" 1800 ITABIRENSE 01:40.58159915 032,004º

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. JUVENIL/JUNIOR94 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ITABIRENSE "E" 1800 ITABIRENSE 01:19.36159916 050,001º

1 4 TURMA B - SETE LAGOAS 1800 SESC MG 01:25.08164425 040,002º

1 5 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:38.84120272A 036,003º

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. SENIOR95 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:16.31120221A 050,001º

1 2 OURO PRETO "A" 1800 OURO PRETO TC 01:17.85663 040,002º

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:21.51120272A 036,003º

1 5 TURMA A 1800 LOKOMOTIV ACQUA 01:21.89167274 032,004º

1 5 TURMA C 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:25.39166914 028,005º

1 4 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 01:27.48120221C 024,006º

1 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:28.56120221B 018,007º

1 3 ITABIRENSE "F" 1800 ITABIRENSE 01:28.59159917 014,008º

1 4 TURMA D 1800 DECK ANGEL/MG 01:37.13169132 010,009º

1 2 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:38.59151262 08,0010º

1 2 DECK ANGEL "C" 1800 DECK ANGEL/MG 01:48.09120272C 06,0011º

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM96 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:25.71120221A 050,001º

1 1 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:40.53120221B 040,002º

1 4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:41.32151262 036,003º

1 3 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 01:44.80120221C 032,004º

1 2 TURMA B TEUTO 1800 TEUTO 01:50.30168694 028,005º
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GRANDE BH
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III FASE GERAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO -T

Resultados da Final
0 0 NAT CIA "A" 1800 NAT CIA/CRM 01:50.97120191A 024,006º

0 0 NAT CIA "B" 1800 NAT CIA/CRM 01:51.72120191B 018,007º

1 4 ALBATROZ "D" 1800 ALBATROZ 02:00.51152145 014,008º

0 0 NAT CIA "C" 1800 NAT CIA/CRM 02:02.72120191C 010,009º

1 1 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 02:17.84143962 08,0010º

1 3 DECK ANGEL "C" 1800 DECK ANGEL/MG 02:29.99120272C 06,0011º

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG120272A 0,00DQL

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PETIZ97 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ACQUAPEU "A" 1800 ACQUAPEU/MG 01:21.6728A 050,001º

1 2 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:22.97151262 040,002º

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:38.72120221A 036,003º

1 1 PRATIQUE "B" 1800 PRATIQUE/MG 01:44.15120356B 032,004º

1 2 ITABIRENSE "B" 1800 ITABIRENSE 02:22.46143963 028,005º

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. INFANTIL98 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:12.84120221A 050,001º

1 4 TURMA A - SANTA LUZIA 1800 SESC MG 01:14.17164416 040,002º

1 3 TURMA A 1800 FILIPINA 01:16.22164389 036,003º

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:31.03120272A 032,004º

1 3 ACQUAPEU "A" 1800 ACQUAPEU/MG 01:45.0128A 028,005º

1 4 ITABIRENSE "C" 1800 ITABIRENSE 02:01.40143964 024,006º

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. JUVENIL/JUNIOR99 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DECK ANGEL "C" 1800 DECK ANGEL/MG 01:07.74120272C 050,001º

1 5 ACQUAPEU "A" 1800 ACQUAPEU/MG 01:09.0828A 040,002º

1 4  TURMA C - SETE LAGOAS 1800 SESC MG 01:10.70167857 036,003º

1 6 TURMA A - SANTA LUZIA 1800 SESC MG 01:14.15164416 032,004º

1 1 ITABIRENSE "E" 1800 ITABIRENSE 01:39.43159916 028,005º

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. SENIOR100 ª PROVA 01/01/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 00:58.47120221A 050,001º

1 5 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 1800 TEUTO 01:03.62151262 040,002º

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:03.87120272A 036,003º

1 1 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:04.38120221B 032,004º

1 1 TURMA A 1800 LOKOMOTIV ACQUA 01:04.93167274 028,005º

1 2 NAT CIA "A" 1800 NAT CIA/CRM 01:06.50120191A 024,006º

1 4 INSTITUTO ALICE "A" 1800 IPA NATAÇÃO 01:06.77120355A 018,007º

1 2 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 01:07.16120221C 014,008º

1 2 TURMA A - SETE LAGOAS 1800 SESC MG 01:08.61164424 010,009º

1 4 ALBATROZ "D" 1800 ALBATROZ 01:09.76152145 08,0010º

1 2 OURO PRETO "A" 1800 OURO PRETO TC 01:09.99663 06,0011º

1 3 ITABIRENSE "F" 1800 ITABIRENSE 01:13.62159917 04,0012º

1 4 DECK ANGEL "B" 1800 DECK ANGEL/MG 01:14.62120272B 00,0013º

1 3 INSTITUTO ALICE "B" 1800 IPA NATAÇÃO 01:27.21120355B 00,0014º

1 6 TURMA A 1800 SESI BETIM168776 0,00N/C
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